

فهرست مناقصه گران صلاحیت دار برای خرید توسط کدام مراجع منتشر می شود؟

سال پنجم ■ شماره ۴۰۲ ■ ۱۲ صفحه
سه شنبه ۱ دی ۱۳۸۸ ■ محرم الحرام ۱۴۳۰
22Dec2009 ■ قیمت ۳۰۰ تومان
نادایگان
فراخوان ثبت نام
در سمینار آموزشی
قانون مناقصات (۲ ساعت)
فقط برای شرکت های خصوصی
۰۰۲-۸۸۴۷۵۷۹۰

معاون مالی شهردار تهران: زمان انجام مناقصات به ۷۰ روز کاهش یافت
صفحه ۴
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران پیشنهاد داد باقی ماندن بخش استراتژیک صنعت حفاری در اختیار دولت
صفحه ۴
معاون وزیر بازرگانی تاکید کرد دولتی بودن بلای اقتصاد ایران
صفحه ۹

ISSN 2008-4129

مناقصه ملیک

تعداد مذاقسه ۱۲۸
تعداد مزایده ۷۳

واگذاری شرکت ها به شبه دولتی ها محدودیت قانونی ندارد؟!!



مصباحی مقدم، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

انتقال مدیریت در واگذاری های اخیر صورت نگرفته است



اجرای قانون ممنوعیت بیش از یک شغل دولتی

نظر به اینکه در قانون مذکور داشتن بیش از یک شغل دولتی علی الاطلاق و منصرف از نحوه اخذ حقوق ممنوع گردیده و ضمانت اجرایی جزایی نیز برای تخلف از آن پیش بینی شده است لذا استفاده از یک حقوق رافع ممنوعیت مزبور و نافی مسئولیت جزایی نمی باشد، به استثناء عضویت در شوراها و مجامع...

صفحه ۲



مدیرعامل راه آهن:

بخش خصوصی
از بخش دولتی موفق تر است

مدیرعامل راه آهن با اشاره به این که از عملکرد بخش خصوصی نسبتاً راضی بوده ایم، تصریح کرد: بخش خصوصی از بخش دولتی موفق تر بوده است و از آن حمایت می کنیم تا روند خصوصی سازی سریع تر و کامل تر اتفاق بیفتد. به گزارش ایسنا، مهندس عبدالعلی صاحب محمدی با اشار...

صفحه ۵



برنده مناقصه در سن مارینو باید کالاها را خود را بیمه نماید

کشور سن مارینو از نظر اندازه و وسعت یک دهم شهر نیویورک به شمار می آید. سن مارینو به وسیله کشور ایتالیا محصور شده و تقریباً در رشته کوه های Apennine واقع شده است و بعد از موناکو و واتیکان سیتی، سومین کشور کوچک جهان به شمار می آید. کشور سن مارینو...

صفحه آخر

داستان کالاهای چینی

کالاهای چینی نه تنها در ایران بلکه در بسیاری از کشورهای داستانی کلیشه ای تبدیل شده که انگار راه مبارزه با ورود آن بسیار سخت می نماید. در این رابطه اعلام شد که ۴۰ درصد از پوشاک تقلبی جهان، چینی است. به گزارش فارس، لباس های تقلبی به سادگی از بازار، دست فروشان و اینترنتی قابل تهیه است. در این خصوص، برچسب های تقلبی در محموله های جداگانه وارد و اغلب برای لباس های تقلبی استفاده می شوند. برچسب های ارزان قیمت برای دوخته شدن به لباس های نامرغوب به کشورهای مقصد آورده می شوند. ادارات گمرک در ۵۵ کشور، ۲ هزارو ۲۹۰ فقره توقیف شامل ۱۳ میلیون قلم پوشاک و منسوجات، یعنی ۱۰۸۱ توقیف بیشتر از سال ۲۰۰۷، آماری بی سابقه را گزارش کردند. به نسبت سال ۱۲۰۰ اجناس توقیف شده به میزان ۳۰ درصد افزایش نشان می دهد. ارزش این اقلام از ۳۱۰ میلیون یورو به ۲۶۷ میلیون یورو افزایش اندکی یافته است. این بخش، برحسب تعداد کلی توقیف، مقدار اقلام و ارزش مادی به ترتیب ۲۲ درصد، ۴ درصد و ۱۲ درصد از کل را تجربه کرده است. به گزارش گمرک جهانی، آمریکا ۶۲۲ مورد، فرانسه ۳۲۵ مورد، مجارستان ۳۰۲ مورد، جمهوری کره ۲۵۲ مورد و ژاپن ۲۱۰ مورد را ثبت کردند. لبنان و قطر بعد از سال ۲۰۰۴ برای اولین بار توقیف منسوجات را گزارش کردند. آمریکا بر حسب اقلام توقیفی با ۲۰۴ میلیون قلم کالا بیشترین ۱۰۲ میلیون و جمهوری چک ۱۰۰ میلیون در رده های بعدی جای داشتند. با تفکیک کلیه توقیف ها، همانند سال ۲۰۰۷، این نمودار نشان می دهد که محموله های پیراهن های مردانه با ۷۷۷ مورد یعنی ۵ مورد کمتر از سال ۲۰۰۷ رتبه او را دارا بود، و پیراهن های زنانه با ۲۷۵ مورد ضمن کاهش نسبت به سال ۲۰۰۷ در جایگاه دوم قرار داشت. شلوار ۲۰۲ مورد، لباس زیر ۱۷۶ توقیف و لباس گرمکن ۱۶۹ مورد بعد از آنها بودند. برحسب اقلام توقیف شده، جوراب با ۳۰۶ میلیون جفت، پیراهن مردانه با ۱۰۷ میلیون عدد، پیراهن زنانه ۱۰۴ میلیون عدد و لباس زیر ۸۷۱ هزار عدد در رده های اول تا چهارم قرار گرفتند. در بسیاری از توقیف ها، انواع و مارک های گوناگون منسوجات تقلبی در یک محموله به همراه سایر اجناس تقلبی از قبیل کیف دستی، ساعت های مچی، تلفن های همراه و لوازم آرایشی - بهداشتی به وسیله کشتی حمل می شدند. برحسب الگوهای منطقه ای RILO منطقه اروپای غربی، ۲۷ درصد از موارد توقیف، RILO منطقه اروپای مرکزی و شرقی ۲۰ درصد و RILO امریکای شمالی ۱۹ درصد را به خود اختصاص دادند. ۷۵ درصد از کل توقیف های این بخش مربوط به سه منطقه اخیر الذکر بود. تعداد موارد توقیفی در CIS (جامعه کشورهای مستقل مشترک المنافع) با رشد سریع ۶۰۵ هزار برای نسبت به سال ۲۰۰۷ روبرو بود. اقلام توقیف شده به ۱۷۱ هزار عدد رسیدند. RILO منطقه آمریکای جنوبی، ضبط ۵۳۴ هزار قلم کالا در ۱۰۲ مورد توقیف و همچنین RILO منطقه آفریقای جنوبی و شرقی ۳۱ هزار کالا در ۲۶ مورد توقیف را گزارش دادند.

با توجه به این که ایران رتبه ممتازی در رتینگ جهانی صنعت ندارد و بخش صنعتی کشور به واسطه مشکلات عدیده موجود و بهرغم غنای کشورمان در بخش معدنی و مواد اولیه و نبود فرآوری مناسب هنوز در سطح بین الملل به آن چه شایسته آن هستیم، دست نیافته لیک کاستی ها و بی توجهی های زیادی در کار است که سبب شده در بین کشورهای الانبده محیط زیست رتبه بالایی داشته و در قسمت تولید گازهای گلخانه ای رتبه هفت و هشت جهان را دارا باشیم.
الایندگی صنایع داخلی که بیش تر آن ثمره کهنگی و عقب ماندگی تجهیزات، استفاده از موارد و روش های قدیمی و عدم مطابقت با تکنولوژی روز دنیا است از یک سو و بی میلای، احتمال گری و بی توجهی مسؤولین بخش های مختلف در امر محیط زیست از سوری دیگر فجایی را رقم زده که به غیر از عدول از وظایف بین المللی، به خصوص بعد از پیوستن به پروتکل کیوتو به کشور عزیزمان نیز ضررهای زیادی رسانده و به قولی دودش اول به چشم خودمان می رود.
روند تخریب های گسترده جنگل ها توسط وزارتخانه های راه و ترابری، نفت و گاز و آب و نیرو، فجاجیع زیست محیطی بسیاری را با خود به همراه آورده و آتش سوزی های بزرگ نیز بر اثر احمال کاری و عدم مراقبت صحیح، خشک شدن و کم آبی رودخانه های بزرگ کشور و تغییر و نابودی اکوسیستم جلگه ها بر اثر سدسازی های گسترده و بدون توجه به مسائل زیست محیطی، همه و همه مسائلی است که بر اثر ندانستن و یا بی توجهی مسؤولین نسبت به ارزش واقعی محیط زیست اتفاق می افتد.
جالب است بدانیم که ارزش اکولوژیک جنگل های و مراتع ایران سالانه ۱۰۰ هزار میلیارد ریال برآورد شده است. ولی به رغم وجود چنین ارزشی، سازمان حفاظت محیط زیست و فعالان محیط زیست از قدرت متناهی در مقابله با نابودگران محیط زیست برخوردار نیستند.

از کیو نو تا کینه گانگ

چند سال قبل تعدادی از کشورهای صنعتی جهان به منظور

علل نافر جامی تدوین قوانین در ایران

مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی علل نافر جامی تدوین قوانین در ایران را بررسی کرد. دفتر مطالعات حقوقی این مرکز با اعلام این مطلب که هدف تدوین و تنقیح، وضوح و روشنی بخشیدن به قوانین است، افزود: این پدیده به حقوق گردآمده، بر مبنای طرحی منطقی، در چند مجموعه می انجامد. به مدد این مجموعه ها، حقوق بیشتر و بهتر و به دور از اشتفگی دیده می شود یا حداقل بیشتر و ساده تر در دسترس قرار می گیرد. این گزارش می افزاید: تدوین و تنقیح عامل رشد اقتصادی معرفی شده است زیرا قوانین امکان می دهد که بتوانیم تورم متون قانونی را مهار و افزایش سریع हजारهای حقوقی را کنترل کنیم. همچنین تدوین و تنقیح می تواند در کاهش قیمت و هزینه جهانی قوانین و مقررات سهمی داشته باشد. به علاوه افزایش شفافیت به توسعه رقابت و تجارت بین الملل منجر خواهد شد. فراتر از اینس دلایل، تدوین و تنقیح می تواند بیانگر اقتدار سیاسی باشد، همان گونه که در طول تاریخ به مثابه عامل قدرت نمایان شده است.

به بهانه برگزاری اجلاس کپنهاگ

نگاهی به نقش ایران در تولید گازهای گلخانه ای

خود را تا سال ۱۷،۲۰۲۰ درصد به نسبت سال ۲۰۰۵ کاهش دهد و این نشان می دهد این کشور اگرچه ۱۲ سال از پیوستن به پیمان خودداری نمود ولی در طول این سال ها بیکار نیز نبوده و در این بخش کار کارشناسی انجام داده است. باراک اوباما در این نشست طرحی نیز با کمک کشورهای دیگر به تصویب رساند که با مخالفت بسیاری از کشورها روبه رو شد که این طرح را سیاسی و عامل شکست این اجلاس خواندند. کشور ما نیز در این نشست شرکت داشت ولی متأسفانه ما در این اجلاس به جز یکسری حرف ها و شعارهای تکراری و گزارش آنچه هست هیچ برنامه و راهکاری برای برپن رفت از این معضل نداشتیم و می توان گفت که کپنهاگ هم به دنبال کیوتو رفت، بدون آن که برای ما و برای جهان نتیجه مثبتی در بی داشته باشد.

سوخت پاک و سوخت های فسیلی

نکته قابل تأمل این جاست که در شرایطی که دنیا به سوی استفاده از سوخت های پاک و جایگزین آن با سوخت های فسیلی گام می برد، این روند در طی سال های اخیر در کشور ما نیز به چشم می خورد. مصطفی علی ربانی، مجری طرح نیروگاه های حرارتی کشور نیز از ورود زغال سنگ به عنوان اصلی ترین عوامل تولید گازهای گلخانه ای به سبب انرژی کشور به عنوان سوخت نیروگاهی خبر می دهد. اعلام این خبر در استانه برگزاری کپنهاگ نشان از دوگانگی اهداف و اعمال همان حداقلی در امر محیط زیست و عدم آگاهی مسؤولان ما از فجاجیی که در صورت تخریب محیط زیست به وقع می پیوندد، دارد و به نوعی اعلام این خبر در این هنگام، دهن گچی بزرگی است که بخشی از دنیا که سعی دارد زمین را از این خطر بزرگ نجات دهد. امیدواریم حداقل پس از گذشتن این اجلاس، اگر هنوز به پیمان خود پایبندیم و برای کشور و مردم خود ارزش قائلیم، اقدامات عملی تری برای نجات جنگل ها و مراتع و هم چنین تلاشی مضاعف برای جلوگیری از تولید آلاینده ها در تصمیمات، رفتار و گفتار مسؤولین ببینیم.



مقابله با گرمای زمین و گازهای گلخانه ای در کیوتو گرد آمدند تا با پیوستن به پروتکل کیوتو در مقابل روند تخریب محیط زیست ایستادگی کنند و بتوانند در خلال سال های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۲ میزان انتشار گازهای گلخانه ای خود را به نسبت سال ۱۹۹۰ حداقل ۵ درصد کاهش دهند و دیگر کشورهای کمر تر توسعه یافته را نیز در امر کاهش این گازها یاری دهند. البته عدم استقبال کشورهای بزرگ صنعتی از پیوستن به این پروتکل از جمله آمریکا به عنوان بزرگ ترین کشور تولیدکننده گازهای گلخانه ای سبب شد که این پیمان به حد نصاب نرسیده و این روسیه بود که بعد از چند سال با پیوستن به این پیمان آن را به حد نصاب رساند تا جنبه قانونی پیدا کند. ایران نیز ۴ سال پیش با تصویب مجلس شورای اسلامی به این پروتکل پیوست ولی عملاً هیچ برنامه مدون و عملیاتی در این مدت حتی مطرح هم نشده است و جالب این که در طی این سال ها آمارها خبر از رشد

معاون اول رئیس جمهور:

سالانه ۲۵۰ میلیارد تومان ضایعات نان داریم

افزود: متأسفانه بخش زیادی از آرذی که تولید و بین ناوایی ها توزیع می شود، هدر می رود و عملاً از دسترس مردم خارج می شود. وی خاطر نشان کرد: سالانه ۲۵۰ میلیارد تومان در کشور فقط با ضایعات نان هدر می رود که چنانچه وارد تولید نان صنعتی شویم، این مبلغ می تواند در خدمت رفاه مردم و کشور قرار بگیرد. معاون اول رئیس جمهور در ادامه با اشاره به لایحه دهمند کردن یارانه ها اظهار داشت: در صورت اجرا شدن این لایحه جلوی بسیاری از ضایعات و هدر رفت گرفته صنعتی در کشورمان نیازمند حمایت و فرهنگ سازی است، اظهار داشت: با مسئولان وزارت بازرگانی هماهنگی های لازم انجام شد تا اعتبارات مناسبی را به منظور گسترش تولید نان صنعتی در کشور پرداخت شود. وی تصریح کرد: باید تلاش کنیم تا با گسترش نان صنعتی ضمن جلوگیری از اسراف و هدر رفت نان، به سرعت نان سالم و بهداشتی در دسترس مردم قرار گیرد. معاون اول رئیس جمهور مصرفی نان در کشورمان را همراه با ضایعات فراوانی دانست و اظهار داشت: یکی از دلایل مهم ضایعات نان در کشورمان توزیع ناعادلانه یارانه ها برای خرید گندم، تولید آرد و توزیع آن در ناوایی ها است. رحیمی

اقدامی دیگر از صر فه جویی ارزی در نیروگاه رامین

به گزارش روابط عمومی نیروگاه حرارتی رامین، بازسازی والوهای مستعمل در این نیروگاه تالاسی در جهت خود کفایی و صرفه جویی این مجموعه عظیم می باشد. مهندس افشار، معاون تعمیرات نیروگاه حرارتی رامین در خصوص این موضوع گفت: با راهاندازی کارگاه بازسازی والوهای مستعمل در اوایل فصل جاری و با رویکرد مدیریت منابع و دانش، در شش ماهه گذشته موفق به بازسازی تعداد ۳۷۹ والو در انواع مختلف شده ایم که در نهایت صرفه جویی ارزی و ربایی به مبلغ سه میلیارد ریال را در پی داشته است. مهندس افشار، قطعات بازسازی شده را شامل گیت والو، سفتی والو، چک والو، گلوب والو، رگلاتور والو، گیربکس والو، بازاسی شافت، بازاسی سیت والو، بازاسی یو پسته والو و برشمرود و افزود: در نیروگاه های حرارتی به دلیل فشار دمای بالا، خوردگی و آسیب دیدگی تجهیزات اجتناب ناپذیر است که با اعمال مدیریت تعمیرات پیشگیرانه، میزان آسیب دیدگی به حداقل ممکن رسانده شده است.

بررسی جرایم مرتبط با کارکنان دولت و نهادهای عمومی

بحث سوم: اجرای قانون ممنوعیت بیش از یک شغل دولتی (۳)

نامه شماره ۵۰۱/۲۶۴۵۰۱/۱۰/۷۳/بسمه تعالی

جناب آقای دکتر حبیبی – معاون

اول محترم رئیس جمهور

جناب آقای مرعشی – ریاست

محترم دفتر رئیس جمهور

با توجه به مذاکرات اخیر هیأت وزیران ذیلا ابهامات مطرح شده در خصوص نحوه اجرای قانون ممنوعیت بیش از یک شغل دولتی مصوب ۱۰/۱/۷۳ بررسی و نظریه به تفکیک مورد اعلام می گردد:

۱: **تصدی دوشغل دولتی با استفاده از یک حقوق**

نظر به اینکه در قانون مذکور داشتن بیش از یک شغل دولتی علی‌الاطلاق و منصرف از نحوه اخذ حقوق ممنوع گردیده و ضمانت اجرایی جزایی نیز برای تخلف از آن پیش‌بینی شده است لذا استفاده از یک حقوق رافع ممنوعیت مزبور و نافی مسئولیت جزایی نمی‌باشد، به استثناء عضویت در شوراهای و مجامع عمومی هیأت‌های مدیره که در تبصره (۳) قانون و بند (۳) این نظریه آمده است.

۲: **تصدی شغل نیمه‌وقت همزمان با شغل تمام‌وقت**

تبصره (۲) قانون در تعریف شغل اعلام داشته که شغل عبارتست از وظایف مستمر مربوط به پست ثابت سازمانی، یا شغل و یا پستی که به طور تمام وقت انجام شود.

بنابراین در صورتی که شغل نیمه‌وقت مستلزم تصدی و پست ثابت سازمانی باشد اشتغال کارکنان دولت و نهادهای ارگان‌هایی که از بودجه عمومی استفاده می‌نمایند در آن از مصادیق ممنوعیت است.

عنایت دارند مرجع تعیین پست‌های سازمانی در قوانین ذکر گردیده است که در مورد دستگاه‌های مشمول قانون استخدام کشوری مسئولیت آن مطابق تبصره ۲ ماده (۸) بر عهده سازمان امور اداری و استخدامی کشور است.

۳: **عضویت در مجامع و شوراهای**

هیأت‌های مدیره
بنا به صراحت تبصره (۳) قانون مزبور شرکت و عضویت در شوراهای و مجامع و هیأت مدیره موسسات و شرکت‌های دولتی مشروط به اینکه به نمایندگی از دولت و به موجب قانون یا براساس وظایف و مسئولیت‌های سازمانی باشد از موارد ممنوعیت خارج است. البته در این صورت نیز دریافت و پرداخت حقوق بابت عضویت و شرکت در آنها ممنوع نخواهد بود.

۴: **احراز دو عنوان دولتی**
در مواردی که یکی از عناوین دولتی ملازمه با تصدی شغل مستقل (به تعریفی که در تبصره ۲ قانون آمده) نداشته باشد احراز دو عنوان توسط کارمندان دولت (بالاشکال است. چنانچه سمت معاونت وزیر عنوانی از ریاست سازمان وابسته است. مهذا اگر موجب تصدی بیش از یک شغل نباشد ایرادی ندارد. هم اکنون نیز به روسای بسیاری از سازمان‌های وابسته به عنوان معاونت رییس جمهور یا معاونت وزیر اطلاق می‌شود و موضوع در قوانین مجلس شورای اسلامی و مصوبات دولت لحاظ شد، و محل ایراد قرار نگرفته است.

۵: **عضویت کارکنان دولت در هیأت مدیره شرکت‌ها**

در صورتی که شرکت یا موسسه، دولتی باشد عضویت در هیأت مدیره آنها به ترتیبی که در تبصره (۳) قانون ذکر شده و در بند (۳) این نظریه بیان گردیده بالاشکال است و در موردی که شرکت، خصوصی باشد مطابق تبصره (۴) قانون مذکور و اصل (۱۴۱) قانون اساسی عضویت کارکنان دولت در هیأت مدیره یا مدیریت عامل آنها ممنوع است. بنابراین عضویت کارکنان دولت در هیأت مدیره شرکت‌های زنجیره‌ای که خارج از دو صورت دولتی و خصوصی نیستند ممنوع است.
مشمول همین احکام است و واجد اشکال می‌باشد زیرا اگر شرکت زنجیره‌ای، دولتی باشد عضویت کارکنان دولت در هیأت مدیره آن در صورتی میسر است به نمایندگانی از دولت و به موجب قانون یا در ارتباط با وظایف سازمانی ایشان باشد که تاکنون چنین زمینه‌ای فراهم نشده است و در صورتی که شرکت زنجیره‌ای، خصوصی باشد از مصادیق تبصره (۴) قانون فوق‌الذکر است.

قابل ذکر اینکه ممنوعیتی برای عضویت کارکنان دولت در هیأت مدیره موسسات خصوصی که به صورت شرکت ثبت نشده باشند وجود ندارد و شرکت‌های تعاونی ادارات و موسسات نیز ولو آنکه بصورت غیر دولتی به ثبت رسیده باشند به تصریح تبصره (۴) قانون از موارد

ممنوعیت خارج بوده و اخذ حقوق بابت تصدی آنها ممنوع نیست به شرط اینکه منافات با حضور در ساعات موظف شغل دولتی نداشته باشد.

۶: **مشاغل آموزشی**

با تصریح تبصره (۱) قانون، سمت‌های آموزشی در دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی و تحقیقاتی از شمول حکم قانون مستثنی هستند؛ مهم، تشخیص مشاغل و سمت‌های آموزشی است که اصولا بر عهده مرجع طبقه‌بندی مشاغل می‌باشد که می‌تواند عندالزوم موارد ابهام را بر طرف نماید. چنانکه در مورد مشاغل آموزشی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی؛ هیأت‌های امنای آنها با توجه به بندهای (ب) و (ن) ماده (۷) تشکیل هیأت‌های امناء دانشگاه‌ها و... مصوب ۱۳۶۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی، مسئولیت دارند. البته در این مورد نیز چنانچه شورای عالی انقلاب فرهنگی برای ایجاد وحدت رویه مصلحت یابانندی می‌توانند نسبت به تعیین مشاغل آموزشی در سطح کلیه دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و تحقیقاتی رسا اتخاذ تصمیم نمایند زیرا اختیارات فوق‌الذکر هیأت امناء ناشی از مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی است. به هر حال ریاست موسسات آموزشی به تنهایی دالات به غیر آموزشی بودن آن نمی‌کند بلکه منوط به نوع مسئولیت‌ها و تشخیص مرجع تعیین مشاغل آموزشی آنها است چنانچه رییس یک آزمایشگاه تحقیقاتی به صرف تصدی پست ریاست دلات بر غیر پژوهشی بودن مسئولیت و شغل وی ندارد.

۷: **عضویت بازنشستگان دولت در هیأت مدیره شرکت‌های خصوصی**

هر چند مطابق تبصره (۲) ماده واحده قانون فوق‌الذکر عضویت کارکنان دولت در هیأت مدیره شرکت‌های خصوصی ممنوع اعلام شده و بازنشستگی مطابق ماده (۱۲۴) قانون استخدام کشوری یکی از حالات استخدامی است مع‌الوصف از آنجا که بنا به تبصره (۲) قانون مشاغل موضوع ممنوعیت تعریف شده کارمند در حالت بازنشستگی پست ثابت نداشته و شغل تمام وقتی تصدی نمی‌نماید لذا عضویت بازنشستگان در هیأت مدیره شرکت‌های خصوصی مشمول ممنوعیت مذکور در تبصره (۴) ماده واحده قانون مزبور نمی‌باشد. والا اگر قرار باشد بازنشستگی به اعتبار اینکه یکی از حالات استخدامی است شغل تلقی شود حالت اخراج و انفصال موضوع بندهای (ر) و (س) ماده (۱۲۲) قانون استخدام کشور هم باید بعنوان شغل تلقی شود که احدی بدان ملزم نبوده و اصولا حالت اشتغال با تعریف اتصال، اخراج و بازنشستگی مبیانت دارد.

۸: **عضویت کارکنان دولت در حالت مرخصی بدون حقوق در هیأت مدیره شرکت‌های خصوصی**
نظر به اینکه عضویت در هیأت مدیره غالبا برای دو سال مورد تصویب مجامع عمومی شرکت‌ها قرار می‌گیرد و مطابق ماده (۱۳۶) قانون تجارت اعضاء هیأت مدیره حتی بعد از انقضاء مدت مرخصی، جهت خدمت در شرکت خصوصی مورد مجوز ندارد لذا عضویت افراد مزبور در هیأت مدیره شرکت‌های خصوصی محل اشکال است.

۹: **عضویت کارکنان دولت در هیأت مدیره شرکت‌های خصوصی ممنوع شده لکن در مواردیکه دستگاه موضوع قانون**

ممنوعیت بیش از یک شغل، به تجویز قانونگذار سهامی از شرکت خصوصی و اختیارات قانون تجارت در مورد سهامداران است و تصدی این مسئولیت جزا از طریق شخص حقیقی میسر نیست و صورت می‌گیرد لذا با توجه به مرقوع بودن تکلیف مالایطلاق این امر منصرف از ممنوعیت تبصره (۴) قانون است.

۱۰: امکان عضویت در اتاق بازرگانی و صنایع و معادن، سازمان نظام پزشکی و اتحادیه‌ها و تشکل‌های صنفی و فدراسیون‌های ورزشی با توجه به غیردولتی بودن تشکیلات مذکور و مشاغل آنها مشمول ممنوعیت قانون فوق‌الذکر نمی‌باشد مشروط بر آنکه در تراجم با خدمات در ساعات موظف کارمند در دستگاه متبوع نداشتند.

۱۱: **تصدی نمایندگی مقام معظم رهبری در ارگان‌ها**
بنا به تصریح تبصره (۸) قانون ممنوعیت تصدی پیش از یک شغل، افرادی که مستقیما از سوی مقام معظم رهبری به سمت‌هایی در دستگاه‌های مختلف منصوب می‌گردند از شمول مفاد این قانون مستثنی خواهند بود. بنابراین دریافت حقوق بابت این عضویت نیز با رعایت سایر مقررات بالااشکال است مشروط بر آنکه در تراجم با ساعات موظف خدمت در شغل دولتی کارمند نباشد.

۱۲: **تصدی رسیدگی به تخلفات موضوع قانون ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل**
نظر به اینکه موضوع تصدی بیش از یک شغل توسط کارکنان دولت ضمن بند (۲۴) ماده (۸) قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۱۳۷۲ تحت عنوان «داشتن شغل دولتی دیگر به استثنای سمت‌های آموزشی و تحقیقاتی» از جمله تخلفات اداری محسوب شده و رسیدگی به آن در صلاحیت مراجع رسیدگی به تخلفات اداری، به تخلف تصدی بیش از یک شغل کارکنان باقی است خصوصا که مجازات‌های مقرر در قانون اخیرالتصویب نیز انواع انفصال از خدمت است که در زمره مجازات‌هایی است که در قانون تخلفات اداری مورد حکم قرار گرفته و استرداد وجه موضوع تبصره (۵) قانون نیز جنبه جزای عمومی ندارد و به صورت مجازات رسیدگی هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری محل اشکال باشد بلکه همانگونه که کلمه استرداد نیز دلالت دارد بازپرداخت وجه دریافتی بلحاظ آن است که حقی

ایر ابتدا برای دریافت کننده متصور نبوده والا باید به عنوان مصادره یا عنوان جزایی دیگری مورد حکم قرار می‌گرفت.

معاونت حقوقی و امور مجلس رئیس جمهور

مرجع این نظریه: سایت ارشاد

http://www.saveher-shad.ir/ershad/index.php?option=com_content&task=view&id=51&Itemid=17

شماره: ۱۷۵۸۶۸-۱/۷۴/۱۲/۲۸-۷۴/۴/۱۵ مورخ ۲۲۰۰۱۰

نام شماره ۵۰۱/۲۶۴۵۰۱/۱۰/۷۳/



حسابرس کل محترم استان کرمانشاه که در فرازهایی از آن آمده است «به موجب تبصره ۴ قانون ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل، ریاست و مدیریت عامل یا عضویت هیات مدیره انواع شرکت‌های خصوصی برای کارکنان دولت ممنوع شده است و در اظهار نظر بعمل آمده از این طریق برای اعزام کارکنان دستگاه مربوط به پنجم نامه به همین موضوع اشاره و تاکید شده است لکن در اظهار نظر بعدی بند پنجم نامه به همین موضوع اشاره و

مجلس رئیس جمهور که طی نامه شماره ۵۰۱/۲۶۴۵۰۱/۱۰/۷۳ ابلاغ گردیده است در بدینجسم نامه به همین موضوع اشاره و بند پنجم نامه به همین موضوع اشاره و مجلس رئیس جمهور در بند نهم نامه (نامه موجود در این اداره کل که از سوی یکی از ادارات کل ارسال شده، نامه فاقد شماره دادگستری، شرکت او در بانک استان بعنوان مشاور منع قانونی داشته، اینست که بر اثر سوابقی که از زمان ریاست سابق دادگستری استان معمول شده شرکت قضات در گستر موسسات عملا" مرسوم و متداول بوده و این کار منحصر" از طرف نامبرده صورت نگرفته، و اصول" عمده جهت آن نیاز مالی مشارالیه بوده که بر اثر گرانی و تنگی معیشت حاصل شده و با وجودی که تامین نظرات مالی برای او از طرق غیرمشروع میسر بوده، او نمی‌خواسته و نمی‌توانسته که راه خلاف حیثیت را تقبیح نماید.

بهرحال شرکت خود را در بانک استان بعنوان مشاور به مدت یکسال با دریافت ماهی پنجاه هزار ریال نتیجه کمی حقوق و سنگینی هزینه زندگی دانسته و تقاضای برررسی قرار گرفت نهایتا" در جلسه روز چهارشنبه مورخ ۱/۱/۷۴ به شرح ذیل مبادرت به صدور رای گردید.

رای هیات عمومی دیوان محاسبات کشور

به موجب ماده واحده قانون ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل مصوب ۱۳۶۰/۲/۲۳

مجلس شورای اسلامی هر شخص می‌تواند تنها یک شغل دولتی را عهده‌دار شود و به استناد تبصره ۴ ماده واحده تصدی هر نوع شغل دولتی دیگر در موسساتی که تمام یا قسمتی از سرمایه آن متعلق به دولت و یا موسسات عمومی است و نمایندگی مجلس شورای اسلامی،

و کالت دادگستری، مشاوره حقوقی و ریاست و مدیریت یا عضویت در هیات مدیره انواع شرکت‌های خصوصی جهت شرکت‌های تعاونی ادارات و موسسات برای کارکنان دولت ممنوع است، لذا

باتوجه به صراحت تبصره ممنوعیت‌های تصدی شغل دولتی دیگر مشخص شده و کارکنان دولت نمی‌توانند تصدی ریاست و مدیریت عامل یا عضویت در هیات مدیره انواع شرکت‌های خصوصی و یا موسساتی که تمام یا قسمتی از سرمایه آن متعلق به دولت یا موسسات عمومی است را علاوه بر سایر موارد مندرج در تبصره ۴ قانون ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل بطور همزمان یا شغل اصلی را داشته باشند. ضمنا" با توجه به ماده ۱۱۰ قانون تجارت و اصلاحیه آن و همچنین امکان استفاده از اشخاص حقیقی خارج از محدوده کارکنان دولت بعنوان عضو هیات مدیره شرکت‌های خصوصی به منظور اعمال وظایف و اختیارات قانون تجارت از ناحیه آن دسته از سهامدارانی که دستگاه‌های دولتی می‌باشند اجرای تبصره ۴ قانون ممنوعیت بیش از یک شغل تکلیف مالایطاقی را اعمال ننموده بلکه اجرای آن عمل به قانون می‌باشد.

مرجع: کتاب مجموعه قوانین و مقررات مالی، محاسباتی و حقوقی حاکم بر شرکت‌های دولتی/ تهیه و تدوین: بهمن عیاریضائی، چاپ اول، سال ۱۳۷۶ (کتاب فاقدنام ناشر و چاپخانه است)

http://www.ghavanin.ir/detail.asp?id=893

شئون قضایی – منع داشتن دو

منع جمع مشاغل

موضوع "منع جمع مشاغل" یکی از مباحث مهم حقوق عمومی است که در جهت حسن جریان امور سیاسی و اداری است. اندیشمندانی که نظریه‌پرداز جامعه‌ای سالم بوده‌اند، خصوصا در جهت قانونمندی و عادلانه بودن جامعه، این اصل را مورد اشاره قرار داده و پیرامون آن به بحث و بررسی پرداخته‌اند. این اصل، در قوانین اساسی بسیاری از کشورهایی که در راستای ایجاد نظام اداری صحیحی برآمده‌اند، با تأثیر مختلف به کار رفته است و اصولا کشورهایی که دارای نظام ریاستی و مبتنی بر تفکیک و تمایز قوا هستند، این اصل را پذیرا شده‌اند. موضوع "منع جمع مشاغل" در حقوق اساسی جمهوری اسلامی ایران بخوبی مورد استفاده قرار گرفته است. این اصل مهم، دارای مبنای شرعی و حقوقی بوده و اصل ۱۴۱ قانون اساسی به آن اختصاص یافته است و آنچه که در این اصل، بالصراحه مشمول ممنوعیت قرار نگرفته را می‌توان از اصل ۵۷ استنباط کرد. برای جمع مشاغل، دلالی از قبیل ایجاد وقفه در کارها، احتمال اعمال نفوذ، رشد بیکاری، پیدایش استبداد و انحصارطلبی در قدرت، کاهش کارایی و غیره آورده شده است و به همین دلایل، برای آن، ممنوعیت ایجاد شده است. در جمهوری اسلامی ایران با توجه به بند ۱۰ اصل سوم قانون اساسی که مقرر می‌دارد "ایجاد نظام اداری صحیح و حذف تشکیلات غیر ضرور" یکی از وظایف دولت است، تمهیداتی به کار برده شده که یکی از آنها منع جمع مشاغل است و اصل ۵۷ و خصوصا اصل ۱۴۱ به این موضوع می‌پردازند. بر اساس اصل ۱۴۱ و ۵۷ قانون اساسی، بر موضوع کلی منع جمع مشاغل، این آثار حقوقی مرتب است:

۱- تمامی مقامات و کارمندان قوه مجریه از تصدی بیش از یک شغل دولتی ممنوع می‌باشند.

۲- هیچ یک از مقامات و مسؤولان و کارمندان قوه مجریه نمی‌توانند تصدی شغل دیگری در مؤسسات دولتی و عمومی باشند.

۳- هیچ یک از مقامات و مسؤولان و کارمندان قوه مجریه نمی‌توانند تصدی شغل دیگری در قوای مقننه و قضائیه باشند.

۴- کارکنان دولت از داشتن باره‌ای مشاغل دیگر، مانند وکالت دادگستری و مشاوره حقوقی ممنوع می‌باشند.

۵- کارکنان دولت نمی‌توانند به ریاست یا مدیریت عامل یا عضویت در هیات مدیره انواع مختلف شرکت‌های خصوصی درآیند.

۶- کارکنان و مسؤولان قوای سه گانه حق ندارند در قوه یا نهادهای دیگر تصدی شغل دیگری باشند.

۷- کارکنان و مسؤولان قوای قضائیه و مقننه نمی‌توانند هر کدام در دستگاه‌ها و نهادهای وابسته به قوه خود، تصدی شغلی (پست رسمی سازمانی) گردند.

۸- استثنائاتی برای قاعده کلی "منع جمع مشاغل" (موارد مذکور بالا) در نظر گرفته شده است عبارتند از:

الف - ریاست و مدیریت عامل یا عضویت در هیات مدیره شرکت‌های تعاونی ادارات و مؤسسات دولتی.

ب - سمت‌های آموزشی در دانشگاه‌ها و موسسات تحقیقاتی (البته برطبق تبصره ۱ قانون ممنوعیت تصدی بیش از شغل، "سمت‌های آموزشی در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی و تحقیقاتی مورد استثنائاتی قرار گرفته که دایره این استثنا وسیعتر شده است)

ج - براساس تبصره ۸ ماده واحده قانون ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل، "کسانی که با احکام رهبری به سمت‌هایی در دستگاه‌ها منصوب می‌شوند از این قاعده ممنوعیت مستثنی می‌باشند".

ضمانت اجرای منع جمع مشاغل، قانون ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل می‌باشد که مجازات مناسبی برای متخلف، امر و صادرکننده حکم و مسؤولان ذیصلاحی در نظر گرفته است. به هر حال، قوانین جمهوری اسلامی ایران نسبت به بسیاری از قوانین اساسی کشورهای دیگر به گونه‌ای جامع‌تر به موضوع منع جمع مشاغل پرداخته است و این را در یک اصل جمع کرده است.

عبدالمجید رحمانیان‌شده‌دانشگاه تهران، ۱۳۷۷

پرسش‌های مطرح شده درباره قانون برگزاری مناقصات
(و پاسخ‌های معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری)

۶- آیا منظور از کم‌ترین قیمت متناظر به همان کم‌ترین قیمت پیشنهادی است؟

اگر چنین می‌بود نیازی به استفسار از بده متناصب بعد از عبارت "کم‌ترین قیمت" نبود، بلکه هدف آن است که کمسیون مناقصه، قیمت پیشنهاددهنده‌ای را به عنوان برنده انتخاب نماید که از تناسب لازم برای اجرای امر برخوردار باشد، گرچه کم‌ترین قیمت نباشد، این موضوع در ماده ۲۰ الف- هنگام ارزیابی مالی، مناقشه‌گری که مناسب‌ترین قیمت را حائز شده باشد، به عنوان برنده اول اعلام خواهد؛ با صراحت تشریح شده است.

منبع:
http://tec.mporg.ir/saman/Zavabet/porseshvapasoekh-joziatR.aspx?QN=100

سوال ۸: اینجا بنابر اثر فشار مالی ملک خود را به فروش رسانیده‌ام و خریدار از مشکل من با خبر بوده است. آیا می‌توانم به خاطر اکره در معامله را فسخ نمایم؟

طبق ماده ۲۰۶ قانون مدنی چنانچه شخصی بر اثر اضطراب اقدام به معامله نماید، مکره محسوب نشده و معامله اضطرابی معتبر می‌باشد، زیرا فشار مالی که به شما وارد آمده نتیجه اوضاع و احوالی است که به عمد و برای اجبار شما از طرف خریدار ایجاد نشده است.

حمید سادات وکیل پایه یک و مشاور حقوقی قوه قضائیه
Sadat_hamid@yahoo.com
law-monaqesh@gmail.com

وزارت اقتصاد در واکنشی به گزارش کمیسیون ویژه نظارت بر اصل ۴۴ مجلس تصریح کرد: واگذاری شرکت‌های دولتی به شبه‌دولتی‌ها محدودیت قانونی ندارد.

به گزارش فارس، در حالی کمیسیون ویژه نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون در خصوص واگذاری‌ها گزارشی را تهیه و در مجلس قرائت کرده بود که وزارت اقتصاد به این گزارش واکنش نشان داد و توضیحاتی را به آن کمیسیون ارسال کرد.

در توضیحات وزارت اقتصاد در خصوص این گزارش که در پایگاه اطلاع‌رسانی اصل ۴۴ درج شده، آمده است: سیاست‌های کلی ابلاغی اصل ۴۴ قانون اساسی و متغایب آن قانون مربوط به این سیاست‌ها یک بسته جامع و یک پروژه بزرگ تحول اقتصادی کشور محسوب می‌شود و این بسته سیاستی - اقتصادی باید به طور جامع و یکپارچه مورد بررسی و قضاوت قرار گیرد. مرور عملکرد تک به تک دستگاه‌های اجرایی فارغ از بررسی اهداف و رویکردهای این سیاست‌ها نشان گر مناسبی نخواهد بود و نتیجه‌ای جز دستیابی به برخی یافته‌ها در سطح همان دستگاه اجرایی نخواهد داشت. از زمان ابلاغ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی در دولت نهم و سپس دولت دهم، مطالعات، برنامه‌ریزی و سیاستگذاری و اقدامات گسترده‌ای برای پیشبرد ریشه‌ای و عمیق اهداف سیاست‌های مزبور به عمل آمده است. اگر چه دولت از اجرای سایر تکالیف مواد قانونی نیز غافل نمانده و تمامی همت خود را برای پیشبرد احکام قانون مربوط به سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی به کار گرفته است.

در ابعاد ریشه‌یابی مشکلات اقتصادی و شرایط حاکم بر مناسبات نظام اقتصادی کشور، موضوع تحول اقتصادی در حوزه‌های زیربط از جمله نظام یارانه‌ای قیمت‌ها که اصلاح آن منجر به شفافیت، استقرار نظام بازار، گسترش رقابت و توسعه بخش غیردولتی خواهد بود، مورد تأکید قرار گرفت (اهدافی که در پی ابلاغ سیاست‌های کلی اصل ۴۴ متصور است) و محرز شد عدم تحول همه جانبه اقتصادی مانع بزرگی برای آغاز پیشبرد سیاست‌های مذکور است، لذا تلاش و همت فراوانی در مجموعه دولت به شناسایی ابعاد و رفع این موانع اختصاص یافت که نتیجه آن در لایحه تحول اقتصادی تبلور یافت. همچنین در ابعاد اجرای قانون و به طور همزمان با حل ریشه‌ای مشکلات کنونی نظام اقتصادی کشور، توجه خاص به اجرای احکام و تکالیف قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ در سه محور کلی جزو دستور کار قرار گرفت و وزارت امور اقتصادی و دارایی مأمور هدایت و شتاب بخشیدن به این تکالیف شد. تهیه، تصویب و ابلاغ بالغ بر سی و چند مورد آیین نامه، دستورالعمل، اساسنامه، نظام‌نامه و سایر مقررات اجرایی در مدت یک سال پس از ابلاغ قانون

در واکنشی به گزارش کمیسیون نظارت بر اصل ۴۴ مجلس؛

وزارت اقتصاد: واگذاری شرکت‌ها به شبه‌دولتی‌ها محدودیت قانونی ندارد؟!!

اجرای سیاست‌های مزبور خواهد داشت و از هر گونه ارائه نظرات که در آن شبهه شنایزدگی و قضاوت غیرعادلانه استنباط شود، اجتناب خواهد شد. در عین حال با عنایت به ارتباط مستقیم مباحث بخش اول گزارش با اقدامات این وزارت، برخی توضیحات مربوط به هر یک از بندهای این بخش از گزارش را نیز ذیلا ارائه می‌نماید:

توانمندسازی بخش خصوصی در دستور کار قرار دارد

بند (۱) - دلیل این که عمده‌ترین تلاش دولت بر امر واگذاری‌ها متمرکز بوده، این است که حداقل چهار فصل از مجموعه نه فصل قانون مورد بحث به امر واگذاری بنگاه‌ها و ترتیبات آن می‌پردازد و اهمیت و تعدد تکالیف و مواد قانون چاره‌ای جز رعایت و اجرای مفصل تکالیف مزبور برای مجریان باقی نمی‌گذارد، لیکن این طور نیست که به سایر احکام قانونی توجهی نشده یا کم‌تر مورد اجرا واقع شده‌اند، در حقیقت در خصوص سایر مواردی که در این بند گزارش اشاره شده از جمله در زمینه مقررات‌دایی، قرار نگرفته‌اند. مواردی که همان اهداف کلی سیاست‌های ابلاغی را هدف گرفته و آغازگر تحولی اساسی در اقتصاد ملی قلمداد می‌شوند. بدیهی است دولت به عنوان اصل کلی پذیرفته شده همان گونه که از ابتدا به استقلال سیاست‌های کلی ابلاغی رفته و با تهیه لایحه این سیاست‌ها قدم در مسیر جدی اجرای سیاست‌ها گذاشته است، سیاستگذاری و برنامه‌های متعددی برای سرعت بخشیدن و اجرای تکالیف قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی دارد، اما باید تمامی دلسوزان، فعالان و مسئولان اجرایی قانونگذاری و نظارتی نظام اقتصادی کشور توجه داشته باشند، اجرای سیاست‌های مذکور امری گسترده، تدریجی و زمان‌بر، فنی و پیچیده و مستلزم دقت فراوان و نیازمند تحول عمیق و بسترسازی بر بخشی ار ارگان اقتصادی کشور است و انتظار تحقق اهداف سیاست‌ها باید بااین الزامات منطبق شود.

شایان ذکر است: شورای عالی اجرای سیاست‌های

کلی اصل ۴۴ قانون اساسی به عنوان نهاد سیاست‌گذار

برنامه‌ریز بر اجرای سیاست‌های یاد شده، اخیرا

شاخص‌های کلی پایش و نظارت بر تحقق اهداف

سیاست‌های مزبور را تصویب نموده است که با

ابلاغ این شاخص‌های اجرایی و اندازه‌گیری آن‌ها

در آینده‌ای نزدیک، به طور دقیق یک علمی می‌توان

از میزان تحقق اهداف و اجزای قانون، ارائه گزارشات

دقیق و کارشناسی با ارقام و اعداد مشخص و دقیق

ارائه نمود و کلیه مراجع ذیربط نظیر مجلس محترم

شورای اسلامی امکان مناسبی برای پایش حسن

دومین همایش بین‌المللی بهره‌وری
بهره‌وری سرمایه
۱۷-۱۶ دی‌ماه ۱۳۸۸، تهران – مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما

با همکاری و حمایت مرکز ملی بهره‌وری، دانشگاهها، بانکها، موسسات مالی، بیمه و سرمایه‌گذاری و شرکتهای صنعتی و تولیدی برگزار می‌نماید.

کشورهای مختلف دنیا برای تأمین رشد اقتصادی، طبی از اقدامات را به انجام می‌رسانند؛ از یک سو به تأمین و تزریق منابع می‌پردازند، و از سویی به دنبال ارتقاء بهره‌وری این منابع اند. سهم بهره‌وری در رشد اقتصادی در بسیاری از کشورهای پیشرفته به ۳۰٪ تا ۵۰٪ می‌رسد. در برنامه چهارم توسعه پیش‌بینی شده بود که سهم بهره‌وری در تولید ناخالص ملی به ۳۱/۳٪ برسد. در حالی که این سهم در سالهای اخیر بین ۱۰ تا ۱۲ درصد بوده است. این وضعیت می‌باید تغییر کند. با توجه به اهداف چشم‌انداز و سیاستهای برنامه ی پنجم، بهره‌وری می‌باید حداقل یک سوم رشد اقتصادی را تأمین کند. انجمن بهره‌وری ایران طی سالهای اخیر (از سال ۸۵ به بعد) مسئولیت برگزاری همایش‌های سالانه بهره‌وری را مهمه دار گردیده است، موضوع همایش سال گذشته بهره‌وری نیروی کار و امسال برای اولین بار به موضوع مهم بهره‌وری سرمایه اختصاص یافته است. دبیرخانه‌هایش تلاش نموده است تا با همکاری کمیته علمی از مدیران مجرب و دانشگاهیان صاحب نظر در حوزه بهره‌وری سرمایه متناسب با پائل مربوطه دعوت به عمل آورد.

مهمورهای اصلی همایش

- نقش مسئولیت‌سناسی و اجتماعی در بهره‌وری سرمایه با عنایت به لزوم ارتقای سطح دانش عمومی، فرمت‌سازی و ترویج مفاهیم بهره‌وری در سازمان‌ها و نهادهای کشور
- سیاست‌های پولی و مالی در بهره‌وری سرمایه
- بررسی و تحلیل نقش سیستم بانکی و بیمه در بهره‌وری
- تأثیر بهره‌وری سرمایه در توسعه، بهبود، و اجرای طرح‌های عمرانی و زیربنایی دولت
- تحلیل اقتصاد سرمایه در بخش‌های مختلف (زیربنایی، مسکن و امور تولیدی از یورعی سلطنت تا بهره‌وری)
- بررسی نقش بازار سرمایه و بورس در بهره‌وری سرمایه
- مقایسه و تطبیقی و ارزیابی وضعیت بهره‌وری سرمایه در سه دهه گذشته در ایران و سایر کشورهای مختلف
- بررسی موانع و مشکلات ارتقای بهره‌وری سرمایه و ارائه ی راهکارهای عملیاتی با استفاده از تجربیات جهانی
- جایگاه فناوری در بهره‌وری سرمایه

در حاشیه این همایش در نظر است:

- تجربیات موفق ارتقاء بهره‌وری در سطوح مختلف (فردی، گروهی، سازمانی، شرکتی، بخشی و ملی) مورد بررسی قرار گیرند.
- از کلیه افرادی که در این زمینه تجربیاتی دارند دعوت می‌شود با دبیرخانه همایش تمامی گرفته یا به سایت همایش مراجعه نمایند.

حامیان مالی

دبیرخانه علمی همایش:
فرمان: بزرگراه تهران، بخش پش پش، پلاک ۲، طبقه‌مهمان
تلفن: ۸۴۳۲۲۰۱ (خط ۱)، ۸۴۳۳۳۰۲ (خط ۲)
E-mail: ipc2009@irpa.ir

دبیرخانه اجرایی همایش: شرکت خدمات مشاوران امور ایران
تهران، خیابان ولیعصر، روبروی پارک شاد، برج شاد، طبقه ۴
تلفن: ۲۱-۲۳۲۴۲ - ۲۱-۲۳۲۴۱
E-mail: ipc@icic.com

۳ مناقصه ملی

بند (۶) - موارد مطروحه در بند (۶) گزارش که عمدتاً با لفظ «عدم» و نفی اقدامات مطرح شده‌اند اصولاً دارای پایه اثباتی کامل و مناسب نیستند و در مقام پاسخ و توضیح می‌بایستی اظهار داشت بسیاری از اجزاء مطروحه در بند (۶) یاد شده صحیح نبوده و از دقت کافی برخوردار نیستند و به صورت کلی بیان شده‌اند.

بند (۷) - در این بند فقط به طرح موضوعات شکایات به هیأت داوری اشاره شده است، در حالی که می‌بایستی نتایج آرای هیأت مزبور هم مورد رسیدگی و تحلیل واقع شود. در صورتی که نتایج آرای یاد شده بررسی شوند، بی‌اساس بودن بسیاری از شکایات وارده از سوی خریداران مشخص می‌شود که این امر در گزارش مغفول مانده است.

بند (۸) - به نظر نمی‌رسد عدم توجه مناسب محدود افسراد در یک دستگاه اجرایی را بتوان با تسری به تمامی دست‌اندر کاران امور اجرایی در دستگاه‌های اجرایی دولت به عنوان عدم اعتقاد به سیاست‌های ابلاغی و یا عدم همکاری یا عدم اعتقاد به اجزاء دولت را به عدم همکاری یا عدم اعتقاد به سیاست‌ها متهم می‌نماید، بلکه موارد محدود مشاهده شده را شامل تمام ار کان دولت قلمداد کرده است که امری پسندیده و منصفانه تلقی نمی‌شود.

بند (۹) - لازم است از حسن توجه گزارش در این بند به ستاد اجرایی قانون و از جمله وزارت امور اقتصادی و دارایی تشکر شود. شایان ذکر است؛ وزارت امور اقتصادی و دارایی و برخی دستگاه‌های اجرایی سیاست‌های کلی اصل ۴۴ را طی می‌کنند که به پرشتاب‌تر و گسترده‌تر مورد اجرای کامل، هماهنگ و جامع‌تر قرار گیرد.

بند (۱۰) - اخیراً مصوبه‌ای برای ساماندهی فعالیت‌های فرهنگی- تبلیغاتی اجرای سیاست‌های کلی از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی تدوین شده و مراحل کارشناسی و تصویب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ را طی می‌کنند که این مصوبه به نوعی پیوست فرهنگی قانون خواهد بود.

در خاتمه ضمن تشکر از تلاش به عمل آمده در تهیه گزارش آن کمیسیون محترم و مساعی ریاست و اعضای محترم کمسیون ویژه در خصوص برگزاری جلسات مستمر پایش و نظارت اجرای قانون، مراتب اعلام آمادگی دولت تلاش خواهند نمود کمیسیون محترم برای رفع ابهامات پیش روی و استقلال از نظرات اصلاحی مجلس محترم شورای اسلامی خصوصاً از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی را ابراز می‌دارد. شایان ذکر است، در این گزارش پاسخی در خصوص عملکرد وزارتخانه‌های ذیربط ارائه نشده است و توضیحات ارایه شده صرفاً معطوف به موارد مرتبط با وزارت امور اقتصادی و دارایی است.

تجمیع دستگاه‌های تصمیم‌گیر و سیاست‌گذار در حوزه فرهنگ

مرکز پژوهش‌ها افزود: باید میان وظایف حاکمیتی، که همان وظایف ستادی است و وظایف تصدی‌گری که عرصه صف است، تفاوت‌ها را شناسایی کرد و به جای آنکه دولت در عرصه صف قرار داد و آن را با مسائل اجرایی درگیر کرد یا به پنهان ایجاد تنوع و حفظ تنوع سلیقه‌ها، دولت مستقیماً در این سطح حضور داشته باشد، باید به وظیفه حاکمیتی دولت یعنی سیاستگذاری و تصمیم‌گیری توجه بیشتری شود تا با حذف موزی‌کاری‌های در این سطح، تجمیع نهادها و دستگاه‌های تصمیم‌گیر و سیاست‌گذار را در یک سازمان بگیری کرد.

حاضر این مسئله در ابعادی چون کارآیی و اثربخشی، عدم اجرایی شدن اصول و سیاست‌های کلان، سردرگمی سیاستگذاری‌های آتی و مسئولیت و پاسخگوی در ساختار سیاستگذاری فرهنگی وجود دارد، ضروری است تا این مسئله و اقتضانات آن در برنامه پنجم توسعه مورد توجه قرار گیرد. این گزارش می‌افزاید: از آنجا که فصل دوازدهم برنامه چهارم توسعه به این مسئله اختصاص یافته است پیشنهاد می‌شود در پیش‌نویس برنامه پنجم توسعه نیز احکامی خاص در این زمینه گنجانده شود.

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی تعدد دستگاه‌ها و نهادهای تصمیم‌گیر و سیاست‌گذار در حوزه فرهنگ را بررسی کرد. دفتر مطالعات فرهنگی این مرکز با اعلام این که تعدد نهادهای سیاست‌گذار و تصمیم‌گیر، موزی‌کاری‌ها و نیز تداخل وظایف ستادی و صنفی در دستگاه‌های فرهنگی، از مسائل عمده در حوزه فرهنگ محسوب می‌شود افزود: اگر نظامی تبعیت می‌کنند، دولت نیز بر رعایت این سقف چه این‌همه از زمان تدوین نخستین برنامه‌های توسعه‌ای کشور مورد توجه بوده است، لکن اقدامات انجام‌شده تاکنون به حل آن کمک نکرده است.

آگهی مناقصه عمومی

نظر به اینکه شرکت مخابرات استان هرگز مان قصد برگزاری مناقصه شماره ۸۸/۴۴ موضوع خرید ۳۵۰۰۰ متر کابل فیبر نوری 12cor NZDSF از تاریخ ۸۸/۰۹/۲۸ لغایت ۸۸/۱۰/۱۰ را دارد لذا از کلیه علاقمندان به شرکت در مناقصه دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.TciH.ir مراجعه یا با شماره تلفنهای ۱۱۲۳۸-۰۱۶۴۱۰۱ تماس حاصل نمایند. ضمناً شماره حساب جهت دریافت اسناد حساب جام بانک ملت ۱۶۴۲۲۴۲۲/۳۲ به مبلغ ۷۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

Website: WWW.TciH.ir
E-Mail: info@TciH.ir

شرکت سهامی مخابرات استان هرزگان

مجموعه کتاب‌های حقوق مناقصات

در نشریه مناقصه مزایده

باماتماس بگیرید ۰۲-۸۸۴۷۵۷۹

شماره ۱۳۸۸/۱۲۲

آگهی مناقصه عمومی توام با ارزیابی کیفی

کارفرما: شرکت پتروشیمی مارون

موضوع مناقصه: انجام عملیات بازرسی کیفی و کمی محصولات تولیدی و ملزومات بسته‌بندی مجتمع پتروشیمی مارون به شرح مندرج در اسناد مناقصه

محل اجرا: بندر امام خمینی- منطقه ویژه اقتصادی- سایت ۲، پتروشیمی مارون، امور حقوقی و پیمانها (اتاق ۲۰۵)

محل در یافت اسناد: بندر امام خمینی- منطقه ویژه اقتصادی، سایت ۲، پتروشیمی مارون، امور حقوقی و پیمانها (اتاق ۲۰۵)

میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۸۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی

مهلت دریافت اسناد: از ۸۸/۱۰/۰۷ تا پایان وقت اداری ۸۸/۱۰/۱۲

قیمت اسناد و نحوه واریز: مبلغ ۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره ۳۲۲۸۱ بانک تجارت شعبه مجتمع پتروشیمی مارون.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج گردیده است.

آدرس سایت پتروشیمی مارون: www.mpc.ir

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

آفرینش **بالندگی**

شرکت پتروشیمی مارون

فیضی:اولویت شرکت مخابرات بعد از خصوصی سازی، اصلاح قوانین و مقررات است



و تمرکز مادران این دوره بر تغییر قوانین و ساختار دولتی است نه افراد. مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با بیان این که تغییر

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت: اولویت نخست شرکت مخابرات بعد از خصوصی سازی و در دوره جدید، اصلاح قوانین و مقررات است. صابر فیضی در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: شرکت مخابرات تاکنون براساس قوانین دولتی اداره می‌شد که با واگذاری آن به بخش خصوصی این قوانین باید تغییر کند و از این پس شرکت براساس قانون تجارت اداره خواهد شد. وی در مورد تغییرات در سطح مدیران گفت: سیاست شرکت مخابرات در دوره جدید تثبیت مدیران است

واگذاری شرکت‌های دولتی فقط به بخش خصوصی

رئیس سازمان خصوصی سازی با اشاره به اتمام واگذاری سهام عدالت تا پایان آمسال گفت:از ابتدای سال ۸۹تا ۹۳ (برنامه پنجم توسعه) واگذاری شرکت‌های دولتی فقط به بخش خصوصی انجام خواهد شد.

به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، غلامرضا حدیری کردنگه گفت: سهم بخش تعاون از سهام عدالت نیز به اتمام رسیده است، بنابراین از ابتدای سال آینده تا سال ۹۳ یعنی به مدت ۵ سال سهمی که واگذار خواهد شد، تنها به بخش خصوصی اعم از حقیقی و حقوقی خواهد بود. وی خاطر نشان کرد: از سال آینده سهمای به نام سهام عدالت برای واگذاری نخواهیم داشت و کل واگذاری‌ها به بخش خصوصی خواهد بود. کردنگه میزان واگذاری سهام طی سال‌های اخیر را ۶۲ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: ۱۶ درصد سهام واگذار شده به صورت سهام عدالت به اشخاص حقیقی بوده و سهم اشخاص حقیقی در بورس و شرکت‌های بورسی نیز ۳۷ درصد است. رئیس سازمان خصوصی سازی در مورد فسخ قراردادهای واگذاری سهام، طی سال های اخیر که خصوصی سازی به صورت جدی در کشور انجام می شود، گفت: طی سال های اخیر در پی خصوصی سازی که در کشور انجام شده است، تنها یک مورد مربوط به کارخانه فولاد اهواز منجر به فسخ قرار داد شده است.

وی با اشاره به شفاف سازی شرکت های دولتی برای خصوصی سازی بیان کرد: سازمان خصوصی سازی براساس اطلاعاتی که از دستگاه های گیرد، اطلاعات شرکت ها برای واگذاری را اعلام می کند و اگر شرکت ها اطلاعات را کتمان کنند، سازمان خصوصی سازی مکلف است که خسارت کتمان اطلاعات را پرداخت نماید. کردنگه ادامه داد: فردی که اطلاعات شرکتی را که خصوصی خواهد شد کتمان کند، براساس قانون به داد گاه معرفی خواهد شد. البته سازمان خصوصی سازی اطلاعات لازم را از دستگاه ها دریافت می کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان مشارکت بانک توسعه اسلامی را درباره اوراق قرضه مشارکت بین المللی اسلامی خواستار شد و اعلام کرد: میزان انتشار اوراق قرضه مشارکت ارزی (صکوک) ایران در سال آینده به ۵ میلیارد یورو افزایش می یابد.

به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده، سیدشمس الدین حسینی گفت: ایران مصمم است اوراق قرضه مشارکت ارزی (صکوک) را به میزان ۲/۵ میلیارد یورو منتشر کند که پیش بینی می شود در سال آینده به ۵میلیارد یورو برسد و بانک توسعه اسلامی می تواند ضمن خرید این اوراق، آن ها را در بازارهای بین المللی عرضه کند، ضمن این که دولت ایران سود آن ها را نیز ضمانت می کند.

به گفته وی، ایران از معبود کشورهایی است که دارای بانکداری اسلامی می باشد و آماده است از فعالیت های متنوع بانک توسعه اسلامی در جهت افزایش همکاری های فی مابین کشورهای اسلامی، حمایت کند.

وی در ادامه یادآور شد:وزارت امور اقتصادی و دارایی به صورت اعم و سازمان سرمایه گذاری به صورت اخص در صدد است بخش خصوصی کشورمان را با خدمات پیش تر بانک توسعه

وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان با بیان این که قانون حمایت از توسعه ابزارهای مالی در مجلس تصویب شده است و ابزارهای مالی

حسینی خبر داد

انتشار ۵میلیارد یورو اوراق قرضه مشارکت ارزی



اسلامی در دستور کار دولت قرار دارد، گفت: ایران آماده است سرمایه خود را به عنوان یکی از سهامداران مهم بانک توسعه اسلامی افزایش دهد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: فضای اقتصاد ایران در سال های انحصاری بوده است و حرکتهای اصلاحی متعددی در دو دهه گذشته به خصوص چند سال اخیر در اقتصاد ایران انجام شده که زمینه رقابت پذیری را نیز گسترش می دهد. با افزایش تعداد بنگاه های اقتصادی، تلاش آن ها برای کسب سهم بیش تر از اقتصاد گسترش یافته و اقدام به ارائه خدمات

هیأت عالی تبه بانک توسعه اسلامی برای مذاکره در خصوص همکاری های بانکی و بیمه ای وارد ایران شدند و قول هایی برای کمک به بانک های خصوصی در کشور دادند. به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران، احمد جمالی مدیر کل دفتر وام ها، مجامع و مؤسسات بین المللی گفت: بانک توسعه اسلامی در نظر دارد در سال ۲۰۱۰ میلادی خط اعتباری به میزان



۱۰۰ میلیون یورو را به ۵ بانک خصوصی و بانک صنعت و معدن به عنوان بانک دولتی اعطا کند.

با کیفیت بالاتر و بازاریابی در زمینه های مختلف می کنند. حسینی گفت: اگر به دنبال حضور در بازارهای جهانی هستیم علاوه بر افزایش کیفیت باید میزان خدمات نیز ارتقا یابد و در این میان صادرات خدمات بانکی و فنی از اهمیت خاصی برخوردار است، چون هر چه سطح اقتصاد کشور توسعه یابد، سهم خدمات را در بخش های مختلف به خصوص صادرات نیز باید گسترش داد.

وی با اشاره به تشکیل سه بانک خصوصی جدید با تصویب شورای پول و اعتبار گفت: تأسیس بانک های دیگری نیز در دستور کار است، چون بنگاه های خصوصی قابلیت و کارایی بالاتری دارند و خدمات و کالاها را با کیفیت مطلوب تر و هزینه کم تری توزیع می کنند. اگر رقابت، محدود به فعالان ملی و داخلی باشد، به نتیجه ای نخواهیم رسید و باید منطقه رقابت را از سطح داخلی به بین المللی برسانیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی هم چنین هدفمند کردن یارانه ها را یک ضرورت اجتناب ناپذیر برای اقتصاد کشور دانست و گفت: اقتصاد کشور نیازمند اجرای این لایحه است و بر همین اساس برای تدوین آن پژوهش و برنامه ریزی های زیادی انجام شده است، با این وجود بهتر است اندیشمندان و صاحب نظران نیز برای بهبود این لایحه نظرات خود را ارائه دهند تا فضای روانی جامعه نیز برای اجرا فراهم شود.

معاون امور بانک ها، بیمه ها و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد شرکت های بیمه دولتی را در آستانه واگذاری به رعایت ۳ توصیه فراخواند. اصغر ابوالحسنی در جلسه معارفه بیمه اسبقیل از عرضه سهام آن در بورس اظهار داشت: سود دهی بیمه ها: دلایلی است که باعث شده هر بانک بزرگی در کنار خود یک شرکت بیمه ای داشته باشد. زمانی که یک صنعت دولتی باشد سود و زیان آن شرکت خیلی اهمیت ندارد ولی پس از خصوصی سازی مهمترین مسئله برای هر شرکت سود و زیان آن است. وی با اشاره به اینکه وقتی بازار سرمایه بتواند در یک صنعت فعالیت کند به معنی شکست بازار است، افزود: بسیاری از فعالان



بازار معتقدند دولت نباید وارد فعالیت های اقتصادی شود زیرا اگر وارد شود عرصه برای بخش خصوصی تنگ و خرج دولت از آن صنعت نیز به سختی انجام خواهد شد. بنابراین بعد از ابلاغ سیاست های اصل ۴۴ و ورود بخش خصوصی تمام اراده و توان کشور بر قدرتمند کردن این بخش است.

پرداخت وام ۱۰۰میلیون یوروی به بانک های خصوصی ایران

به گفته جمالی، این پروژه ها مستقیماً از طریق وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران و دفتر وام ها، مجامع و مؤسسات بین المللی به عنوان نقطه کانونی میان دولت ایران و بانک توسعه اسلامی معرفی می شود.

براساس این گزارش، قرار است که در این نشست، موضوعات دو جانبه، همکاری های بانکی و بیمه ای مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

نکته

معاون وزیر نفت اعلام کرد

مذاکره با شرکت های داخلی برای سرمایه گذاری در میدان بندکرخه

معاون وزیر نفت در پاسخ به پرسش ایسنا ب ارد خبر حضور بیلاروس در سرمایه گذاری توسعه میدان بندکرخه گفت: برای سرمایه گذاری در توسعه این میدان با چند شرکت داخلی وارد مذاکره شده ایم.

سیفاله جشن ساز مدیرعامل شرکت نفت ایران با بیان این مطلب اظهار کرد: خوشبختانه در خصوص سرمایه گذاری بر روی میدان جغیر با کشور بلاروس وارد مذاکره شده ایم و این کار به خوبی پیش می رود. وی افزود: خبرهای خوبی در رابطه با اکتشاف های جدید در مناطق مختلف کشور وجود دارد که اخبار آن در روزهای آینده توسط وزیر نفت اعلام می شود. جشن ساز با اشاره به ضرورت سرمایه گذاری نفتی در کشور گفت: براساس برنامه پنجم توسعه میزان سرمایه گذاری مورد نیاز ۱۵۰ میلیارد دلار تعیین شده است، بنابراین ما به سه سرمایه گذاری ۳۰ میلیارد دلاری در هر سال نیازمند هستیم. بر طبق برنامه های سرمایه گذاری ها از ابتدای سال آینده در کشور آغاز می شود. وی عنوان کرد: با توجه به این که در بخش های مختلف سوخت مایع هم چون بنزین، گازوئیل و نفت کوره، ذخیر سازی مناسبی صورت گرفته، در خصوص هیچ یک از منابع تأمین کننده مشکل خاصی وجود ندارد. جشن ساز اظهار کرد: سرمایه گذاری در توسعه میدان مشترک میان کشور ما و عراق در اولویت قرار دارند. باید برای این که سرعت کار افزایش یابد، ابتدا مشکلات مالی حل شود. وی افزود: هم چنین با کشور لیبی نیز ارتباط برقرار شده است. هم اکنون شرکت حفاری ایران و یک شرکت خصوصی به نام نفت کا به صورت مشترک پروژه های را برای ارایه خدمات حفاری به چاه ها انجام می دهند.

فروزش خبر داد

احتمال تمدید زمان تحقیق وتفحص از بانک های دولتی

رئیس هیأت تحقیق و تفحص از عملکرد بانک های دولتی از احتمال تمدید زمان انجام این تحقیق و تفحص به دلیل حجم گسترده کار خبر داد. پیمان فروزش در گفت و گو با مهر، با اعلام این خبر که هیأت تحقیق و تفحص از عملکرد بانک های دولتی کار خود را به طور جدی و اجرایی از هفته گذشته آغاز کرده است، اظهار داشت: زمان هیأت از همان زمان تشکیل در اواسط مهرماه آغاز شد اما از هفته گذشته همکاری در بانک ها مستقر شده و مشغول بررسی جزئیات عملکرد بانک ها هستند و بنده نیز در بانک مرکزی مستقر شدم. رئیس هیأت تحقیق و تفحص از بانک های دولتی خاطرنشان کرد: فرصت قانونی ما برای انجام این تحقیق و تفحص ۶ ماه است که به دلیل گستردگی و حجم بالای کار ممکن است در خواست تمدید این زمان را داشته باشیم. نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در پاسخ به این سوال که تاکنون نحوه همکاری بانک ها مورد رضایت هیأت تحقیق و تفحص بوده است، گفت: تا این زمان که خیلی هم طولانی نیست، نوع همکاری مناسب بوده و امیدواریم این همکاری تا پایان کار تحقیق و تفحص ما از عملکرد بانک های دولتی ادامه یابد و گزارش نهایی به مجلس تقدیم شود.

توصیه معاون وزیر اقتصاد به بیمه ها پس از خصوصی سازی

معاون وزارت اقتصا بیان کرد: خصوصی شدن بیمه ها باعث بروز رقابت و حضور منافع اقتصادی در کنار منافع اجتماعی این شرکت ها نسبت به قبل از خصوصی سازی می شود. ابوالحسنی درباره تأثیر منافع اقتصادی در فعالیت های شرکت های بیمه ای گفت: خودداری از هزینه های ضروری، حرکت به سمت تأثیر گذاری حکم داری و جلوگیری از هزینه های احتمالی، ایجاد تنوع محصول برای رقابت بیشتر، انجام فعالیت های متفاوت پرنسمل این شرکت ها پس از خصوصی سازی و تغییر نظرات ها و ساختار شکنی پس از واگذاری، پنج تأثیر و ویژگی اقتصادی شرکت های بیمه پس از خصوصی سازی است.

معاون مالی شهردار تهران:

زمان انجام مناقصات به ۷۰ روز کاهش یافت

معاون مالی -اداری شهردار تهران گفت: در گذشته زمان انجام قرار دادهای پیمانکاری و شرایط مناقصه و مزایده در مدت طولانی انجام می شد که گاهی این مدت به ۱۲۰ روز هم می رسید؛ این در حالیست که با تغییرات صورت گرفته، مقرر شده این زمان به کمتر از ۷۰ روز کاهش یابد.

به گزارش ایسنا حسین پورزندی بودجه جاری امسال شهرداری را یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و با اشاره به ستاد اصلاح الگوی مصرف که در شهرداری تشکیل شده است، گفت: مدیریت هزینه های از گذشته در این معاونت برای شهرداری وجود داشته است، این در حالیست که هم اکنون بحث هایی نیز در مورد اصلاح قراردادهای پیمانکاری در مناطق وجود دارد.

وی با یادآوری خرید سری دوم واگن های مترو که به گمرک رسیده است، اظهار امیدواری کرد که با کمک دولت بشوآن هر چه سریع تر اسناد حمل این واگن ها را بر پرداخت پول به بانک آماده کرد تا با همکاری گمرک، واگن ها برای استفاده در اختیار شهروندان قرار گیرد. پورزندی افزود: با توجه به شرایط مالی امسال اگر بشوآن ۱۰ درصد در هزینه های جاری و نگهداشت شهرداری همچون یارانه بلیت اتوبوس، مترو، فضای سبز و غیره صرفه جویی کرد، رقم حاصل از این محل قابل توجه خواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: هم چنین در مورد انبارها نیز مقرر شد تا در حد امکان این انبارها از حالت فیزیکی خارج و به انبارهای مجازی تبدیل شوند که اگر این کار عملی و انبارها جمع آوری شوند، علاوه بر کاهش هزینه، بهبود وضعیت مصرف را نیز به دنبال خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران پیشنهاد داد

باقی ماندن بخش

استراتژیک صنعت حفاری در اختیار دولت



سنگینی را پرداخت کردند. وی گفت: در طول این سال ها صنعت حفاری شاهد رونق و افزایش اعتبار و بالندگی بوده و حتی دوره هر مدیریت نسبت به مدیریت گذشته با پیشرفت کمی، کیفی، پژوهشی و علمی خوبی همراه بوده است. بهمنی با اشاره به این که هم اکنون ۶۳ دستگاه حفاری در ناوگان حفاری این شرکت فعال است، اظهار کرد: از این تعداد ۵۵ دستگاه با برنامه ای ویژه عمل کرد. با دولتی نگه داشتن سازمان حفاری کشور، قیمت در دست ما باقی خواهد ماند. وی خاطرنشان کرد: قیمت خدمات شرکت ملی حفاری در کشور یک دوم تا یک سوم قیمت آرایه شده از سوی شرکت های خارجی است. باید توجه داشت این صنعت به راحتی به بالندگی امروز نرسیده است. باید از دست آوردهایی که

به واسطه شهدای صنعت حفاری ایران به دست آمده دفاع کرد.

بهمنی گفت: هم اینک حدود ۴۰ درصد فعالیت های صنعت حفاری به بخش خصوصی واگذار شده است. همچنین ۹۰ درصد کارهای خدماتی در این شرکت به بخش خصوصی واگذار شده است. باید با دریافت خصوصی سازی انجام شود تا شوکی به صنعت مهم حفاری وارد نشود.

وی با اشاره به ضرورت سرمایه گذاری در بخش پژوهشی و به دست آوردن آخرین تکنولوژی های صنعت حفاری گفت: در سال گذشته ۳۵۰ میلیون دلار در جذب فن آوری های نوین حفاری سرمایه گذاری شد. ۷ میلیون دلار نیز در بخش تحقیق و پژوهش هزینه شده است. بهمنی با اشاره به این که در تمام دنیا نمایندگان های نفت و گاز در مناطق نفت خیز کشور بر گزار می شود تصریح کرد: این موضوع علاوه بر مزایای بسیار برای کشور، رونق اقتصادی در مناطق محروم کشور را به همراه دارد.

وی با بیان این که مشکلات در تصمیم گیری و پرداخت های به موقع، آینده صنعت حفاری را با مسئله روبه رو می کند و خاطر نشان کرد: به عنوان نمونه در برخی مواقع برای یک قطعه چند هزار دلار، دکل های حفاری که ارزش کار آنها بسیار بیش از این می بالغ است، چند روز تعطیل می شود. باید برای حل مشکلات گام برداشت.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران درباره میزان اشتغال زایی صنعت حفاری نیز گفت: حدود ۱۶ هزار شغل مستقیم و بیش از ۲۵ هزار شغل غیرمستقیم توسط شرکت ملی حفاری ایران ایجاد شده است.

نکته

وکیلی خبر داد

فرصت یک ماهه ترکیه برای حضور در فاز های پارس جنوبی

فرصت دو ماهه ترکیه برای حضور در فاز های پارس جنوبی تا یک ماه آینده پایان می یابد که امیدواریم در این زمان پاسخ مناسبی از آنها دریافت کنیم. به گزارش ایسنا علی وکیلی مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با بیان این مطلب اظهار کرد: در حال حاضر تأسیسات درون چاهی سه چاه فاز ۹ پارس جنوبی نصب شده که به این ترتیب پیش بینی می شود تا پایان آمسال بیش از شش حلقه چاه این فاز به مرحله تولید گاز برسد. وی با بیان این که هم اکنون مهندسان داخلی موفق به ساخت تأسیسات درون چاهی شده اند و قرارداد ساخت ۱۰۰ دستگاه از این تجهیزات از شرکت های داخل کشور امضا شده است، افزود: به این ترتیب با بومی شدن دانش ساخت تأسیسات درون چاهی در کشور بیکر نیاز به واردات آن از خارج نخواهد بود.

به گفته او سال ها پیش قرارداد ساخت قطعات مورد نیاز و تجهیزات درون چاهی فاز های ۹ و ۱۰ پارس جنوبی با شرکت آمریکایی -نروژی امضا شده بود که سه سال پیش در لحظه تحویل تجهیزات آن ها را توقیف کردند.

وکیلی با اشاره به این که از ابتدای راه اندازی فاز های ۹ و ۱۰ پارس جنوبی تاکنون بیش از ۱۸ میلیارد مترمکعب گاز در پالایشگاه این فازها تصفیه و به خط سراسری منتقل شده است، خاطرنشان کرد: به این ترتیب هم اکنون فاز های ۱۰ تا ۱۲ پارس جنوبی در مدار تولید هستند. وی با اشاره به این که پیش تر مسوولیت عرضه یک میلیارد یورو اوراق مشارکت در اختیار ما بود که پس از تصویب این نامه، مسوولیت آن به وزارت اقتصاد و دارایی محول شد، توضیح داد: امیدواریم این وزارتخانه با درک شرایط منابع مالی ما این کار را هر چه سریع تر انجام دهد. او از ارسال متمم دیگری به مجلس برای عرضه سه میلیارد یورو اوراق مشارکت دیگر خبر داد و گفت: سود در نظر گرفته شده برای این اوراق مشارکت ۸ تا ۸ درصد است، ولی باید رقم نهایی آن توسط وزارت اقتصاد و دارایی تصویب شود. مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با اشاره به این که میزان تولید گاز از فاز های پارس جنوبی در سال جاری ۵۰ درصد نسبت به سال ۱۳۸۶ رشد داشته است تصریح کرد: تولید از فاز های این میدان در سال ۱۳۸۶ معادل ۴۴.۷ میلیارد متر مکعب بوده که با افتتاح فاز های ۱۰ تا ۱۶ در سال گذشته به ۵۲.۸ و امسال به ۶۵.۵ میلیارد مترمکعب افزایش پیدا کرده است.

وی درباره میزان سرمایه گذاری در این میدان با اشاره به این که در سال ۱۳۷۸ در مجموع ۵۱۷ میلیون دلار سرمایه گذاری شده بود، افزود: رقم سرمایه گذاری در سال ۱۳۸۴ به ۲ میلیارد دلار و در سال گذشته به ۴ میلیارد دلار رسه میلیارد دلار داخلی و یک میلیارد دلار خارجی) افزایش پیدا کرد. در این زمینه در سال جاری طی ۴ ماه گذشته بیشترین تلاش برای جذب منابع مالی صنعت نفت و به ویژه پارس جنوبی انجام شده که نتایج آن به زودی اعلام خواهد شد. در این ارتباط تلاش شده منابع داخلی غیر دولتی جذب شود. وی با بیان این که هم اکنون مذاکرات درباره حضور شرکت های لثل و ریسرسل در پروژه پرشین آل ان جی ادامه دارد و قرار است یک یا دو فاز زودتر شروع به تولید کنند، در مورد پروژه ایران آل ان جی گفت: بخش بالادستی فرصت توتال تمام شده و حضور شرکت چینی در این بخش منوط به تصویب آن در کار گروه نفت در شورای اقتصاد است. به گفته او همچنین در بخش میان دستی پارس آل ان جی مذاکرات با شرکت توتال ادامه دارد.

فعالیت‌های مدیریتی و عملیاتی فرودگاه‌ها واگذار نمی‌شود



ممکن است، گفت: از هشت فرودگاه بین‌المللی موجود کشور، هفت فرودگاه بین‌المللی بین شرکت فرودگاه‌ها

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور با تأکید بر عدم واگذاری فعالیت‌های مدیریتی و عملیاتی فرودگاه‌ها در فرآیند خصوصی‌سازی، گفت: خدمات هوانوردی و فعالیت‌های این صنعت طی جلساتی برای سازمان خصوصی‌سازی تشریح و تصمیمات نهایی در این‌باره اتخاذ می‌شود.

به گزارش فارس، سیداحمد مؤمنی‌رخ‌یا بیان این‌که خصوصی‌سازی فرودگاهی در شرایط کنونی غیر

و نیروهای مسلح مشترک است و تحت هیچ عنوان به بخش خصوصی واگذار نخواهد شد. وی با بیان این‌که در سایر فرودگاه‌ها بخش مدیریتی و بخش عملیاتی نیز به بخش خصوصی واگذار نمی‌شود، اظهار داشت: طی جلساتی که با رییس سازمان خصوصی‌سازی برگزار خواهد شد، خدمات هوانوردی و فعالیت‌های این صنعت تشریح خواهد شد و تصمیمات نهایی اتخاذ می‌شود.

مصباحی‌مقدم:

انتقال مدیریت در واگذاری‌های اخیر صورت نگرفته‌است

مدیرعامل راه‌آهن:

بخش خصوصی از بخش دولتی موفق‌تر است

مدیرعامل راه‌آهن با اشاره به این‌که از عملکرد بخش خصوصی نسبتاً راضی بوده‌ایم، تصریح کرد: بخش خصوصی از بخش دولتی موفق‌تر بوده است و از آن حمایت می‌کنیم تا روند خصوصی‌سازی سریع‌تر و کامل‌تر اتفاق بیفتد.

به گزارش ایسنا، مهندس عبدالعلی صاحب‌محمدی با اشاره به این‌که ۲۶ شرکت حمل‌ونقل ریلی فعال هستند و تعداد آن‌ها روز به روز در حال افزایش است، افزود: بیش از ۶۰ درصد واگن‌های باری به بخش خصوصی واگذار شده و تا پایان سال، ۱۰۰ درصد واگن‌ها را واگذار می‌کنیم.

مسعود وزیر راه و ترابری تصریح کرد: اگرچه در ابتدای راه خصوصی‌سازی هستیم اما برای تعریف منابع ناچاریم به سمت سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی روی می‌آوریم. صاحب‌محمدی ادامه داد: دولت حرکت را شروع کرده است و همه کسانی که آمادگی دارند در زمینه احداث خط و توسعه ناوگان مشارکت کنند، به شرکت راه‌آهن و وزارت راه و ترابری مراجعه کنند و مطمئن باشند دولت برای آن‌ها تسهیلات در نظر می‌گیرد. مدیرعامل راه‌آهن اظهار کرد: دولت تفویض اختیار کرده تا ستاد حمل‌ونقل و مدیریت مصرف سوخت کشور با وظایف جدید به کار خود ادامه دهد تا روان‌سازی مقررات نیز صورت بگیرد؛ از طرف دیگر بخش قابل توجهی از مشکل کمبود منابع باید از این طریق حل شود.

وی گفت: با توجه به کمبود منابع و براساس سیاست‌های دولت و نظارت باید به سمت خصوصی‌سازی برویم و ظرفیت‌های خصوصی‌سازی اعم از داخلی و خارجی را شکوفا کنیم. صاحب‌محمدی اظهار کرد: آمار نشان می‌دهد از همه ظرفیت‌های موجود استفاده می‌شود، اما برای دستیابی به ظرفیتی که پاشنخوی تقاضای موجود باشد، به زمان نیاز داریم.

مصباحی‌مقدم درباره اداره دولتی شرکت‌های شبه‌دولتی تصریح کرد: در واگذاری‌ها انتقال مدیریت همراه با انتقال مالکیت انجام نشده و موجب شده تا انگیزه‌ای برای خرید شرکت‌های دولتی وجود نداشته باشد.

غلامرضا مصباحی‌مقدم در گفت‌وگو با فارس با بیان این‌که معتمد دولت به موقع برای واگذاری اقدام نکرده است و به طور متوازن سهم بخش خصوصی، بخش تعاونی و بخش عمومی غیردولتی در این واگذاری‌ها رعایت نشده، گفت: در عین حال انتقال مدیریت همراه با انتقال مالکیت انجام نشده و برای متقاضیان شرکت‌های دولتی ضد انگیزه شده است.

وی در ادامه با بیان این‌که در قانون

سیاست‌های اصل ۴۴ برای نهادهای عمومی غیردولتی با شبه‌دولتی‌ها سهمی در نظر گرفته

شده که سقف سهم آن‌ها ۴۰ درصد از هر بازار کالا

و خدمات است، تصریح کرد: اگر این سهم رعایت

نشود مشکلی وجود ندارد، اما نباید غفلت کنیم

که متناسب با این واگذاری‌ها، واگذاری‌هایی نیز

در بخش خصوصی و تعاونی انجام بگیرد، چرا

که اگر غیر متناسب این کار انجام شود، اهداف

سیاست‌های اصل ۴۴ رعایت نشده است.

وی در پاسخ به سؤالی در رابطه با سهم بیش

از ۴۰ درصدی شبه‌دولتی‌ها در بعضی از بازارها

اظهار داشت: شوروی رقابت به همین دلیل

تشکیل شده و در آن ترکیبی به کار گرفته شده

که مختصات یک نهاد ملی را دارد و بخش دولتی،

بخش خصوصی و بخش تعاونی در آن حضور

دارند، به گونه‌ای که یک ترکیب ملی را تشکیل

دهند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تأکید کرد: شورای رقابت باید بر واگذاری‌ها نظارت کند و اگر سهم بخش عمومی غیردولتی بیش از ۴۰ درصد شد، معامله را ابطال کند.

وی درباره اداره دولتی شرکت‌های شبه‌دولتی تصریح کرد: چنین شرکت‌هایی باید به صورت سهامی عام اداره شوند و هیأت مدیره آن باید انتخابی باشد و نه انتصابی.

وی اضافه کرد: به عنوان مثال سازمان تأمین

اجتماعی دارای سرمایه مشترک همه اعضای آن

است که میلیون‌ها خانوار را شامل می‌شود. این‌ها

باید هیأت مدیره خود را انتخاب کنند تا هیأت

مدیره نیز مدیرعامل را انتخاب کند، اما اگر به

همین شیوه باقی بماند، خلاف اصول شرکت‌داری

و شرکت‌های سهامی عام است.

مصباحی‌مقدم در پاسخ به سؤالی در زمینه

دلیل واگذاری سهام به شرکت‌های شبه‌دولتی



به جای عرضه آن بر بورس و استفاده از درآمد آن برای رد دیون دولت به جای این شرکت‌ها اظهار داشت: رد دیون بسیار آسان‌تر از فروش سهام در بورس است که بازار آن هنوز کشش این مقدار سهام را شاید نداشته باشد و کار آسان معمولاً مقدم داشته می‌شود.

وی افزود: روش فعلی واگذاری آن است که ۵

درصد از سهام برای کشف قیمت در بورس عرضه

می‌شود و سپس با استفاده از قیمت به دست آمده

به شرکت‌های شبه‌دولتی واگذاری می‌کنند که به

همین دلیل مبلغ بیش‌تری از فروش نیست و به

رد دیون عاید دولت نمی‌شود.

وی تأکید کرد: آن‌چه اهمیت دارد آن است

که بند الف سیاست‌های کلی اصل ۴۴ اجرا نشده

که اگر این بند اجرا شود و میدان برای فعالیت

بخش خصوصی باز شود، به گونه‌ای که به صورت

موازی با شرکت‌های موجود قابل واگذاری فعال

شوند و تولید و خدمات ارائه کنند، عملاً تکالیف دولت تدوین‌جابه دیگران واگذار می‌شود.

عضو کمیسیون اقتصادی با بیان این‌که

متأسفانه این کار انجام نمی‌شود و دلیل آن هم

ضعف بخش خصوصی کشور است که از قدرت

لام مالی بر خوردار نیست، اضافه کرد: اگر بنا بر

سیاست‌های کلی برنامه پنجم، صندوق توسعه

ملی راه‌اندازی شود و بخش قابل توجهی از درآمد

نفت به آن واریز شود، منابع برای بخش

خصوصی به وجود می‌آید تا بتوانند با گرفتن

تسهیلات از این صندوق فعالیت خود را گسترش

دهند و موازی شرکت‌های موجود قابل واگذاری

دولتی، خدمات ارائه کنند که اگر چنین کاری

انجام شود این وظایف دولت نیز حتماً قابلیت

اجرائی خواهد داشت.

وی در ادامه گفت: در سیاست‌های اصل ۴۴

چارچوبی گذاشته شده تا مانع ایجاد انحصار

شود که بر اساس آن سقف سهم آحاد و افراد از

شرکت‌های سهامی عام یک درصد و سقف

بنگاه‌ها پنج درصد خواهد بود. به این شکل جلوی

انحصار گرفته خواهد شد.

مصباحی‌مقدم افزود: در صورتی که بین

شرکت‌ها ثباتی وجود داشته باشد، می‌توانند

هر کدام سهمی از یک شرکت بزرگ را بخرند، اما

در شورای رقابت یکی از وظایفی که در نظر گرفته

شده است، جلوگیری از انحصار و ثباتی است و این

شورا با نظارت خود باید مانع انجام چنین کاری

شود.

وی تأکید کرد: این شورا ابزار قانونی لازم را در

اختیار دارد و در صورت کشف ثباتی امکان ابطال

معاملات را دارد.

تسهیل شرایط مشارکت با سرمایه‌گذاران خارجی



اساسی، سازمان گسترش و توسعه صنایع ایران قادر به سرمایه‌گذاری در مناطق محروم، صنایع پیشرفته و

صنایع پر خطر به میزان زیر ۵۰ درصد است، به شرطی که پس از سه سال، سرمایه‌گذاری اولیه نیز واگذار شود. هدایت در ادامه به انتظارات این سازمان برای درست اجرا شدن وظایف آن اشاره کرد و گفت: حمایت قانونی، تأمین منابع مالی متناسب با مأموریت سازمان، تسهیل در چرخه اختیارات دولت به سازمان‌های توسعه‌ای، تسهیل در مشارکت با سرمایه‌گذاران خارجی و ... از جمله این اقدامات است.

نکته

رورویی دولت‌با بخش خصوصی وارد فاز تازه‌ای می‌شود؛

لابی‌های دولت در مقابل جابریان

از موضع‌گیری مقامات وزارت امور اقتصادی و دارایی به وضوح می‌توان فهمید که از پیروزی محمد جابریان در دادگاه واگذاری فولاد خورستان که منجر به بازگرداندن این شرکت بزرگ به دامن دولت می‌شود، به هیچ عنوان خرسند نیستند، اما ظاهر آکار فقط به نارضایتی ختم نشده است، به این دلیل که سازمان خصوصی‌سازی مشغول تهیه لایحه‌ای برای اعتراض به حکمی است که بر مبنای آن، دادگاه حق به صحت ادعای محمد جابریان داده است.

به گزارش ایلنا به نقل از اتاق بازرگانی تهران، سهامدار بزرگ بخش خصوصی که سالال گذشته با خرید بلوک مدیریتی سهام شرکت فولاد خوزستان، به بزرگ‌ترین سهامدار بخش خصوصی در بورس تهران تبدیل شد، اکنون در هراس بی‌اندازه از لابی دستگاه‌های دولتی به سر می‌برد و مشخص نیست حکمی که چند روز پیش از دادگستری مبنی بر بازگرداندن فولاد خوزستان به دامن دولت، به سود او نوشته شد، به سر نشستی پیدا خواهد کرد. دولت، طبق آن چه وزیر امور اقتصادی و دارایی گفته است، مشغول تهیه لایحه‌ای در دفاع از روند صحیح واگذاری فولاد خوزستان است و طبیعی است که در این زمینه از هیچ تلاشی چشم‌پوشی نخواهد کرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی هفته گذشته گفت: دولت تلاش می‌کند تا از راه‌های قانونی به دفاع از رویه واگذاری فولاد خوزستان بپردازد.

شمس‌الدین حسینی افزود: نمایندگان دولت یک بار در هیأت داوری موفق به دفاع از روند واگذاری و حوادث پس از آن شده‌اند، به گونه‌ای که خریدار فولاد خوزستان در این هیأت شکست خورده، اما اکنون که وی کار را به قوه قضائیه کشانده و پرونده را در دستگاه قضایی مطرح کرده است، دولت در فرصت باقی مانده از تجدیدنظر به جمع‌آوری مستندات می‌پردازد.

وی گفت: در نهایت، وزارت اقتصاد خود را مکلف به اجرای قانون می‌داند. با این حال منابع نزدیک به دولت می‌گویند که وزیر امور اقتصادی و دارایی، گروهی را مأمور پی‌گیری پرونده محمد جابریان کرده و از آن‌ها خواسته است تا دست‌یابی به نتیجه مطلوب و محکومیت سهامدار بد اقبال بخش خصوصی، دست از تلاش بر ندارند. وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان خصوصی‌سازی، در کنار سازمان توسعه و نوسازی معادن، از مدت‌ها پیش مقابل محمد جابریان ایستاده‌اند تا ادعاهای او، مبنی بر عمل نکردن دولت به تعهدهایش را مردود کنند، اما سهامدار نام‌آشنای بورس که حمایت نمایندگان اتاق‌های بازرگانی ایران و تهران و تشکل‌های بخش خصوصی را با خود دارد، تلاش می‌کند تا با ابطال این واگذاری و پس دادن شرکت به دولت، از حقوق خود دفاع کند.

جابریان مدعی است که دولت حق و حقوق مالکیت او را رعایت نکرده و اجازه تعیین دو عضو در هیأت مدیره شرکت فولاد خوزستان را به او نداده است؛ بنابراین دیگر تمایلی به داشتن بلوک ۳۰/۵ درصدی این شرکت را ندارد. اما مقامات دولتی این ادعاها را همواره رد کرده‌اند.



معاونت خدمات شهری

۱۲۵

سازمان
آتش‌نشانی و
خدمات ایمنی تهران



آگهی مناقصه عمومی

شماره ۸۸/۲۴

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران در نظر دارد، جهت خرید دو دستگاه جرثقیل ۱۵ تن و همچنین انجام نصب و راه اندازی بر روی دو دستگاه شاسی بنز ۲۶۲۸ موجود در این سازمان، طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا در صورت تمایل جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی با در دست داشتن معرفی‌نامه از شرکت مزبور و ارایه رسید وجه پرداختی به مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۷۱۱۰ نزد بانک ملی ایران شعبه شاهین کد ۹۶۲ به نام این سازمان (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی) به دبیر خانه کمیسیون معاملات واقع در تهران – خیابان آزادی، نبش خیابان میمنت مراجعه نمایند.

**روابط عمومی و امور بین‌الملل
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران**

www.125.ir



معاونت خدمات شهری

۱۲۵

سازمان
آتش‌نشانی و
خدمات ایمنی تهران



آگهی مناقصه عمومی

شماره ۸۸/۲۲

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران در نظر دارد، خرید ۱۵۰۰ جفت دستکش عملیاتی مخصوص آتش‌نشانی، طبق مشخصات فنی مورد نظر خود را از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا در صورت تمایل جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی با در دست داشتن معرفی‌نامه از شرکت مزبور و ارایه رسید وجه پرداختی به مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۷۱۱۰ نزد بانک ملی ایران شعبه شاهین کد ۹۶۲ به نام این سازمان (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی) به دبیر خانه کمیسیون معاملات واقع در تهران – خیابان آزادی، نبش خیابان میمنت مراجعه نمایند.

**روابط عمومی و امور بین‌الملل
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران**

www.125.ir



معاونت خدمات شهری

۱۲۵

سازمان
آتش‌نشانی و
خدمات ایمنی تهران



آگهی مناقصه عمومی

شماره ۸۸/۲۵

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران در نظر دارد، جهت خرید دو دستگاه جرثقیل ۲۵ تا ۳۰ تن مناسب مربوطه، طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا در صورت تمایل جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی با در دست داشتن معرفی‌نامه از شرکت مزبور و ارایه رسید وجه پرداختی به مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۷۱۱۰ نزد بانک ملی ایران شعبه شاهین کد ۹۶۲ به نام این سازمان (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی) به دبیر خانه کمیسیون معاملات واقع در تهران – خیابان آزادی، نبش خیابان میمنت مراجعه نمایند.

**روابط عمومی و امور بین‌الملل
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران**

www.125.ir



معاونت خدمات شهری

۱۲۵

سازمان
آتش‌نشانی و
خدمات ایمنی تهران



آگهی مناقصه عمومی

شماره ۸۸/۲۳

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران در نظر دارد، جهت خرید یک دستگاه جرثقیل ۴۰ تن و همچنین انجام نصب و راه اندازی بر روی شاسی بنز ۳۵۳۵ موجود در این سازمان، طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا در صورت تمایل جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی با در دست داشتن معرفی‌نامه از شرکت مزبور و ارایه رسید وجه پرداختی به مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۷۱۱۰ نزد بانک ملی ایران شعبه شاهین کد ۹۶۲ به نام این سازمان (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی) به دبیر خانه کمیسیون معاملات واقع در تهران – خیابان آزادی، نبش خیابان میمنت مراجعه نمایند.

**روابط عمومی و امور بین‌الملل
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران**

www.125.ir

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	نام مناقصه‌گذار	مبلغ برآورد شده	نشانی مناقصه‌گذار	مهلت دریافت مدارک پایه اسناد و محل اجرا	روزشمار	تاریخ انتشار روزنامه	ردیف
گروه مناقصه: ۱ *منفرد							
عملیات اجرایی ایجاد اتاقک انتخاب بدنه از استوک PBS رنگ قدیم	شرکت سایپا	نویت اول	تهران، کیلومتر ۱۵ جاده مخصوص کرج، شرکت سایپا، درب ش ۳، اداره پیگیری و پشتیبانی خرید، www.saipagroup.net	روز پس از انتشار آگهی ...	۲	۱۳۸۸/۰۹/۲۸	۱
گروه مناقصه: ۲ آبیاری و زمکشی، خطوط انتقال آب، تصفیه خانه و سدسازی (پروژه های)							
ایرسانی روستای قرل تپه	۹۹۶,۹۸,۸۷۲ ریال	شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان	زنجان، جاده گاوزنگ مجتمع ادارات، دیرخانه، www.abfharzanjan.ir	روز پس از انتشار آگهی ...	۸	۱۳۸۸/۰۹/۲۹	۱
اجرای طرح آبرسانی اضطراری به شهر پردیس، اصلاح شبکه آب آبهامیچی در یوسین و آبرسانی اضطراری به شهرسا	۱۱۰۰ میلیون ریال	شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران	دوهرن، بلوار امام خمینی، شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران، امور قراردادها	روز پس از انتشار آگهی ...	۷	۱۳۸۸/۰۹/۲۸	۲
اجرای طرح خط انتقال آب از چاه های مبارک آباد به مخازن شهرهای آبجی و دوهمن	۲۵۰۰ میلیون ریال	شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران	دوهرن، بلوار امام خمینی، شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران، امور قراردادها	روز پس از انتشار آگهی ...	۷	۱۳۸۸/۰۹/۲۸	۳
اجرای عملیات اجرایی شبکه آبیاری و زمکشی توابع ارستان	شرکت سهامی آب منطقه ای فارس	شرکت سهامی آب منطقه ای فارس	شیراز، خ ارم، شرکت سهامی آب منطقه ای فارس، دفتر قراردادهای شرکت، WWW.FRRW.IR	روز پس از انتشار آگهی ...	۵	۱۳۸۸/۰۹/۲۹	۴
اجرای عملیات بهسازی چشمه ویشنگ، بزرگ و اصلاح شبکه آبرسانی	۸/۱۳/۹	شرکت آب و فاضلاب کاشان	کاشان، م چهار، ابتدای بلوار شهید باهنر، دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب کاشان، تلفن: ۴-۰۴۶۱-۵۵۵۶۷۰۱	روز پس از انتشار آگهی ...	۳	۱۳۸۸/۰۹/۲۹	۵
اجرای عملیات خط آبرسانی ۱۲۰ م،م، فولادی خروجی مخزن کوهسنگی شهر مشهد (پروژه قر برقی شاهلم)	۱,۶۲۸,۴۴۳,۲۰۸ ریال	شرکت آب و فاضلاب مشهد	مشهد، خ فلسطین، فلسطین ۲۴، دفتر قراردادهای، www.abfamashhad.ir	روز پس از انتشار آگهی ...	۳	۱۳۸۸/۰۹/۲۸	۶
گروه مناقصه: ۵ آبنیه و ساختمان (پروژه های)							
اجرای کامل عملیات ساختمانی و سوله و پوشش سقف ادارا هوش	۳۰۱۰ میلیون ریال	سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران	تهران، جاده گاوزنگ مجتمع ادارات، دیرخانه، www.abfharzanjan.ir	روز پس از انتشار آگهی ...	۱۴	۱۳۸۸/۰۹/۲۸	۱
اجرای کامل عملیات ساختمانی و سوله و پوشش سقف انبار افریکوآرژین	۳۴۱۴ میلیون ریال	سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران	تهران، جاده گاوزنگ مجتمع ادارات، دیرخانه، www.abfharzanjan.ir	روز پس از انتشار آگهی ...	۱۴	۱۳۸۸/۰۹/۲۸	۲
اجرای کامل عملیات ساختمانی و سوله و پوشش سقف انبار ذوقلن	۳۰۲۷ میلیون ریال	سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران	تهران، جاده گاوزنگ مجتمع ادارات، دیرخانه، www.abfharzanjan.ir	روز پس از انتشار آگهی ...	۱۴	۱۳۸۸/۰۹/۲۸	۳
انجام پروژه تکمیل مجتمع تجاری و خدماتی شهرک صنعتی پردن	شرکت نیرو گداه صنعتی نوما	شرکت نیرو گداه صنعتی نوما	تهران، خ خاداسالاسیولی، خ ۷، پ ۱۵	روز پس از انتشار آگهی ...	۱۰	۱۳۸۸/۰۹/۲۹	۴
بازسازی تعدادی از ساختمانها سئال سئال و مسجد پاکان	۲۲هزارهفتصدتومان	شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی	مشهد، شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی، www.khtrw.ir	روز پس از انتشار آگهی ...	۱۰	۱۳۸۸/۰۹/۲۹	۵
اجرای عملیات ساختمانی و سد ذخیره ای ایپور و تاسیسات وابسته	شرکت گاز استان مازندران	شرکت گاز استان مازندران	ساری، س مرکزی شرکت گاز استان مازندران، www.nigs-mazandaran.ir	روز پس از انتشار آگهی ...	۸	۱۳۸۸/۰۹/۲۹	۶
حصارکشی و ساخت دو مورد- اتاقلک دو چادراه با سیستم روشنی ضد انفجار ایستگاههای T.B.S روستای سلیمان	۲۸۷۰۴	دانشگاه آزاد اسلامی واحد دلیجان	دلیجان، م بسیج، بلوار شهید کاظم زاده، خ شهید صدوقی، تلفن: ۰۴۰۸۶۶۳۳۳۳	روز پس از انتشار آگهی ...	۵	۱۳۸۸/۰۹/۲۹	۷
اجرای عملیات برشکاری و چاباجی تعدادی از نیروهای نصب هده اسکلت فلزی و احداث یک فونداسیون به ابعاد ۵	کمته امداد امام خمینی (ره) استان چهار محال بختیاری	کمته امداد امام خمینی (ره) استان چهار محال بختیاری	شهرکرد، دروازه سامان مجتمع ادارات اداره کل کمیته امداد امام خمینی، ۲، م معاونت مالی و پشتیبانی	روز پس از انتشار آگهی ...	۳	۱۳۸۸/۰۹/۲۹	۹
احداث خوابگاه دانش آموزی در شهر ادرل به مساحت ۹۳۰ متر مربع	کمته امداد امام خمینی (ره) استان چهار محال بختیاری	کمته امداد امام خمینی (ره) استان چهار محال بختیاری	شهرکرد، دروازه سامان مجتمع ادارات اداره کل کمیته امداد امام خمینی، ۲، م معاونت مالی و پشتیبانی	روز پس از انتشار آگهی ...	۳	۱۳۸۸/۰۹/۲۹	۱۰
اجرا با کلیه شرایط مربوط به کلیه های اردوگاه دانش آموزی به مساحت تقریبی ۶۲۰ متر مربع واقع در سافان رو							
گروه مناقصه: ۶ انترناسیون، مانیتورینگ و مکانیزاسیون (پروژه های)							
برداشت اطلاعات مکانیزاسیون و تکمیل و رفع نواقص برداشت اطلاعات انجام شده قبلی خود	۱-۱۷-۸۸/۷۸	شرکت توزیع نیروی برق غرب استان تهران	کرج، بلوار طالقانی شمالی، پل آرژانگان، ابتدای بلوار امام رضا	روز پس از انتشار آگهی ...	۸	۱۳۸۸/۰۹/۲۸	۱
گروه مناقصه: ۸ امور بازرگانی، مالی، حقوقی، بیمه و سرمایه گذاری و سهام							
واگذاری میزبانی اتاقک در محدوده مشفق دهنکده	۵۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	نیروی کار کرج	کرج، م شهدا، خ شهید بهشتی، اداره پیمان های شهرداری، تلفن: ۲۲۴۵۵۵۴	روز پس از انتشار آگهی ...	۹	۱۳۸۸/۰۹/۲۹	۱
گروه مناقصه: ۹ ایمنی، اعلام و اطفای حریق (پروژه ها و تجهیزات)							
فرید ۱۵۰۰ دستگاه حسگر عملیاتی مخصوص آتش نشانی	۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	شرکت آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران	تهران، خ آزادی، نبش خ صیمنت، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، دیرخانه کوهسپون عمارتات	روز پس از انتشار آگهی ...	۷	۱۳۸۸/۱۰/۰۱	۱
گروه مناقصه: ۱۱ برق، الکترونیک، مخابرات و نیروگاهی (پروژه های)							
احداث پست ۱۳/۲ کیلووات آفناکده	۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	شرکت برق منطقه ای خراسان	مشهد، بلوار وکیل آباد، بین بلوار هفت تیر و وکیل آباد، ۲، ۵۶۲، ۱۵، ۱۳۵، ۸۶۶۳۱۰۰۵۱۱	روز پس از انتشار آگهی ...	۱۵	۱۳۸۸/۱۰/۰۱	۱
انجام فاز ۲ عملیات توسعه و احداث در حوزه عمل امور برق شهرستان ارکان	۹,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	شرکت توزیع نیروی برق استان یزد	یزد، بلوار منتظر قائم، شرکت توزیع نیروی برق استان یزد، WWW.tender.tavanir.org.Ir	روز پس از انتشار آگهی ...	۱۰	۱۳۸۸/۰۹/۲۹	۲
انجام فاز ۱ عملیات توسعه و احداث در حوزه عمل امور برق شهرستان ارکان	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰						

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: برنامه پنجم توسعه سه ماه پیش باید توسط دولت به مجلس برای بررسی ارائه می‌شد که این کار صورت نگرفت و به همین دلیل بوجه ۸۹ بدون بررسی برنامه تصویب خواهد شد.

موسی‌الرضا تروتی در گفت‌وگو با فارس در مورد بررسی بودجه ۸۹ در کمیسیون برنامه و بودجه اظهار داشت: بررسی بودجه ۸۹ هنوز در دستور کار

اجرای بودجه ۸۹، بدون برنامه



کمیسیون برنامه و بودجه قرار نگرفته است. نماینده مردم پجنورد در رابطه با اظهارات وزیر امور

اقتصادی و دارایی مبنی بر تصمیم دولت برای ارسال همزمان بودجه سال ۸۹ و برنامه پنجم توسعه، اظهار داشت: بودجه ۸۹ به طور قطع بدون برنامه است، زیرا در مرحله اول باید برنامه، تصویب و به قانون تبدیل شود تا دولت از تکالیف عملکردی خود آگاه باشد. وی در ادامه گفت: بعد از سال ۷۵ که برنامه‌های توسعه نوشته می‌شود، این اولین مرتبه است که بودجه یک سال بدون برنامه اجرا خواهد شد.



هواپیمایی آریا که مجوز آن چندی پیش به دلیل سانحه در فرودگاه بین‌المللی هاشمی‌نژاد مشهد لغو شده بود،

مخالفت سازمان هواپیمایی با پرواز هواپیمایی آریا

اظهار کرد: مرجع تشخیص صلاحیت، برای ارائه مجوز پرواز سازمان هواپیمایی کشوری است و در برخی مواقع با اعمال سلب مجوزها، با برخورد برخی مراجع قضایی از جمله دیوان عدالت اداری مواجه می‌شویم که صدور مجوز دوباره پرواز شرکت هواپیمایی آریا از این دسته است. وی افزود: رأی دادگاه مبنی بر این است که ایران ایرلاین نباید مجوزش لغو شود و بایستی به فعالیت خود ادامه دهد.

تکینه

عضو کمیسیون صنایع مجلس:

کاهش حجم قاچاق با اصلاح قوانین و افزایش تعرفه‌امکان‌پذیر است

عضو کمیسیون صنایع مجلس با بیان این که همه دستگاه‌ها از جمله مجلس و دولت در ورود قاچاق مسؤولند، گفت: باید با ایجاد تعرفه و یا ز بین بردن قوانین دست و پا گیر، راه واردات آسان و قاچاق کالا به کشور گرفته شود.

حسین گروسی در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: روز سه‌شنبه گذشته کمیسیون صنایع مجلس جلسه مشترکی با مسؤولان وزارت بازرگانی،

گمرک و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز تشکیل دادند.

وی ادامه داد: هر کالایی که از مسیر گمرک وارد نشده و یا به هر طریقی حق و حقوق گمرک را پرداخت نکنند، قاچاق تلقی می‌شود و به تولید، کار آفرینی و فرصت‌های شغلی کشور ضربه می‌زند.

نماینده شهریار با بیان این که قاچاق مشکلات زیادی را برای بیکاری و صنعت در پی دارد، تصریح کرد: هنوز قاچاق در کشور به وضوح دیده می‌شود و هیچ اقدام جدی از سازمان‌های مربوطه صورت نگرفته که این امر اتخاذ تصمیماتی جدی را می‌طلبد.

وی در پاسخ به این سؤال که وجود قوانین پیچیده و موازی موجب عدم مسؤولیت ارگان‌های مربوط به مبارزه با قاچاق شده است، خاطر‌نشان کرد: ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز مستقیماً این وظیفه را بر عهده دارد و گمرک فقط مرجعی کنترلی است، اما ضعیف عمل می‌کند.

به گفته این عضو کمیسیون صنایع مجلس، مرزهای آبی و خاکی کشور در حدود ۱۴۰۰ کیلومتر است که به دلیل عدم وجود امکانات، اختیارات و نیروی انسانی کافی، نمی‌توان این مشکل را به خوبی مرتفع کرد.

وی با بیان این که مجلس می‌تواند با قوانین محکم وارد عمل شود، یادآور شد: اگر اعلام شود که مشکل قانونی وجود دارد، مجلس آمادگی کمک به دولت و ارگان‌های مربوطه را دارد.

گروسی با اشاره به این که مبارزه با قاچاق یک عزم ملی را می‌طلبد، اذعان داشت: اطلاع‌رسانی به مردم و فرهنگ‌سازی در خصوص ضربه قاچاق به کشور از جمله بانه، اجناس، آزادانه و به وفور خریداری می‌شود و با وسایل نقلیه خود افراد به تهران و شهرهای دیگر منتقل می‌شود. نماینده شهریار در پاسخ به این سؤال که چرا ارگان‌های مربوطه از جمله وزارت بازرگانی و گمرک جلوی قاچاق را نمی‌گیرند، تصریح کرد: اگر در جایی مشخص شود که اعمال کاری و یا دست داشتن دستگاه‌های مربوطه در قاچاق مطرح است برخورد جدی و محکمی از سوی قانون خواهد شد. به گفته گروسی، دولت باید در این زمینه جلو افتاده و مانند کشورهای دیگر که علاوه بر فرهنگ‌سازی برای مبارزه با قاچاق که کاری زشت تلقی شده و مجازات‌های سنگین در پی دارد، این امور را در دستور کار خود قرار دهد.

دولتی

معاون وزیر بازرگانی تأکید کرد

دولتی‌بودن بلای اقتصاد ایران

بلایی که در شش دهه اخیر به آن دچار شده‌ایم، ناشی از آن است که دولت در اقتصاد حضور داشته و بخش اعظمی از اقتصاد کشور توسط دولتی‌ها اجرایی می‌شده است، در حالی که براساس اصل ۴۴ باید این امورات به بخش خصوصی منتقل شود. به گزارش موج، محمدصاق مفتاح با اعلام این مطلب اظهار داشت: عبور از اقتصاد دولتی و رسیدن به اقتصاد غیردولتی الزاماً به معنای اقتصاد خصوصی نیست، بلکه ما به دنبال اقتصاد مردمی هستیم. وی از اقتصاد مردمی به عنوان بهترین راه‌حل در مقابل اقتصاد دولتی نام برد و خاطرنشان کرد: برای اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ و عبور از اقتصاد دولتی در نظام بازرگانی باید تکیه ما به اصناف باشد و اصناف در بخش بازرگانی باید مؤثرترین عامل و نقش آفرین باشند. مفتاح با اشاره به برنامه‌های چهار ساله وزارت بازرگانی برای زمینه‌سازی حضور اصناف در نظام بازرگانی متذکر شد: ما معتقدیم که اصناف باید در تمامی حلقه‌های تأمین، تولید، توزیع، واردات و صادرات حضور داشته باشند و تمامی بخش‌های مربوطه را ساماندهی کنند. وی با اشاره به اهمیت مدیریت واردات و نظارت در کشور اذعان داشت: در حال حاضر اصناف ما شهرمحور هستند، بنابراین چگونه می‌توانند در بخش مدیریت و نظارت واردات، حضور مؤثری داشته باشند. وی بیان کرد: تشکیل اتحادیه‌های کشوری پسترسازی مناسبی را برای حضور اصناف در زنجیره‌های مختلف بازرگانی، مدیریت واردات و نظارت مهیا می‌کند. مفتاح با بیان این مطلب که یکی از بزرگ‌ترین گمدهای مصرف‌کنندگان، بی‌کیفیتی اجناس وارداتی است، گفت: اصناف می‌توانند با ورود به بخش مدیریت و تعیین قیمت منصفانه با سود مشروع، به بخش نظارت ورود پیدا کرده و از بزرگ‌ترین حق مصرف‌کنندگان که خدمات پس از فروش است، دفاع کنند.

جهت دریافت اطلاعات کامل می توانید مشترک ایمیلی نشریه شوید

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	مبلغ و آورده شده	نام مناقصه‌گذار	شماره مناقصه	نشانی مناقصه‌گذار	تاریخ انتشار روزنامه	دفین
مزایده فروش کوپن پلاستیکی ۵۰ کیلویی شکر		توت زرم کرمانشاه		کرمانشاه، کیلومتر ۲ جاده سندیج، شرکت زرم، تلفن: ۰۸۳۱-۴۲۷۱۶۸۴-۵	۹ روز پس از انتشار آگهی ...	۳۱ اطلاعات
مزایده فروش کاپیون کشنده دانگ فنگ		توت زرم کرمانشاه		کرمانشاه، کیلومتر ۲ جاده سندیج، شرکت زرم، تلفن: ۰۸۳۱-۴۲۷۱۶۸۴-۵	۹ روز پس از انتشار آگهی ...	۳۳ اطلاعات
مزایده فروش کان ۸ لیتری عصاره		توت زرم کرمانشاه		کرمانشاه، کیلومتر ۲ جاده سندیج، شرکت زرم، تلفن: ۰۸۳۱-۴۲۷۱۶۸۴-۵	۹ روز پس از انتشار آگهی ...	۳۳ اطلاعات
مزایده فروش درختان توسکا در منطقه جنگل کالی هفت خندان		توت مجایی جنگل خاندوره	۸۸/۷۷۸	گیلان، کیلومتر ۵ جاده رضوانشهر- تالش، تلفن: ۰۱۰-۲۹۰۹۱-۱۰۸۱۲۴۵، امور قراردادها	۹ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ تهران	۳۴
مزایده فروش یکدستگاه کتری تریلی استرک ۱۲ تنری بلا استفاده موجود در انبار		توت صفاریان استان آذربایجان شرقی	۸۸/۲	تبریز، شهرک زعفرانی، س صفاریات، ط ۳، اداره خرید و قراردادهای تلفن: ۳۳۹۹۶۸۰	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۳۵ ره مردم
مزایده فروش یکدستگاه بیل مکانیکی اتلس ۱۶۰۴		توت صفاریان استان آذربایجان شرقی	۸۸/۲	تبریز، شهرک زعفرانی، س صفاریات، ط ۳، اداره خرید و قراردادهای تلفن: ۳۳۹۹۶۸۰	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۳۵ ره مردم
مزایده فروش یک دستگاه کاپیون اپیموز ۸ تن ستر کیلومتر با کاریری کمپرسی همراه با اتاق کمپرسی مدل ۸۷*		نوبت اول	نوبت اول	جعفریه، شهرداری جعفریه، واحد نظارت فنی	۹ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ گلبویر اسامی	۳۷
مزایده فروش یک دستگاه اتاق کمپرسی بنز ۱۳۱۳		سازمان خدمات موتوریز نهرادری اسلامشهر	نوبت اول	اسلامشهر، ضلع جنوبی م نماز، خ شهید صیاد شیرازی، تلفن: ۰۲۲۸-۳۳۵۰۷۲۶-۷	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ گلبویر اسامی	۳۸
مزایده فروش هفت دستگاه اتاق های پرس زیاله فابری		سازمان خدمات موتوریز نهرادری اسلامشهر	نوبت اول	اسلامشهر، ضلع جنوبی م نماز، خ شهید صیاد شیرازی، تلفن: ۰۲۲۸-۳۳۵۰۷۲۶-۷	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ گلبویر اسامی	۳۹
مزایده فروش بادیوز ۷۳۱ مدل ۱۳۴۴، پیکان سواری ۸۲-۸۱-۷۳-۱۳۷۱، ولوو عراقی اسقاطی، پژو ۴۰۵ *		سازمان خدمات موتوریز نهرادری اسلامشهر	نوبت اول	اسلامشهر، ضلع جنوبی م نماز، خ شهید صیاد شیرازی، سازمان خدمات موتوریز شهرداری اسلامشهر، امور مالی	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ گلبویر اسامی	۴۰
مزایده فروش یک دستگاه اتاق کمپرسی ولوو ۸۱۰		سازمان خدمات موتوریز نهرادری اسلامشهر	نوبت اول	اسلامشهر، ضلع جنوبی م نماز، خ شهید صیاد شیرازی، تلفن: ۰۲۲۸-۳۳۵۰۷۲۶-۷	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ گلبویر اسامی	۴۱
مزایده فروش یک دستگاه جوشلور مستعمل		سازمان خدمات موتوریز نهرادری اسلامشهر	نوبت اول	اسلامشهر، ضلع جنوبی م نماز، خ شهید صیاد شیرازی، تلفن: ۰۲۲۸-۳۳۵۰۷۲۶-۷	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ گلبویر اسامی	۴۳
مزایده فروش هش دستگاه اتاق های پرس زیاله نیسان		سازمان خدمات موتوریز نهرادری اسلامشهر	نوبت اول	اسلامشهر، ضلع جنوبی م نماز، خ شهید صیاد شیرازی، تلفن: ۰۲۲۸-۳۳۵۰۷۲۶-۷	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ گلبویر اسامی	۴۴
مزایده فروش دو دستگاه اتاق وانت نیسان مستعمل		سازمان خدمات موتوریز نهرادری اسلامشهر	نوبت اول	اسلامشهر، ضلع جنوبی م نماز، خ شهید صیاد شیرازی، تلفن: ۰۲۲۸-۳۳۵۰۷۲۶-۷	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ گلبویر اسامی	۴۶
مزایده فروش یک دستگاه اتاق آمبولانسی مزداپی مستعمل		سازمان خدمات موتوریز نهرادری اسلامشهر	نوبت اول	اسلامشهر، ضلع جنوبی م نماز، خ شهید صیاد شیرازی، تلفن: ۰۲۲۸-۳۳۵۰۷۲۶-۷	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ گلبویر اسامی	۵۵
مزایده فروش دو دستگاه اتاق کمپرسی بنز ۴۱۰۱۹	۲,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت آهنگری ایران خودرو	توت آهنگری ایران خودرو	تهران، شرکت آهنگری ایران خودرو، تلفن: ۴۴۱۸۱۸۱۱-۱۴	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ اطلاعات	۴۷
مزایده فروش دفتر اداری مزاد بر نیاز خود واقع در خیابان فاطمی	۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت پالایش نفت آبادان	توت پالایش نفت آبادان	آبادان، جابورت دروازه اصلی پالایشگاه، امور قراردادهای شرکت	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ ابزار اقتصادی	۴۸
مزایده فروش انواع یخچالهای آرایشی و پارس	۲۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت پالایش نفت آبادان	توت پالایش نفت آبادان	آبادان، جابورت دروازه اصلی پالایشگاه، امور قراردادهای شرکت	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ ابزار اقتصادی	۴۹
مزایده فروش کولر گازی کریر	۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت پالایش نفت آبادان	توت پالایش نفت آبادان	آبادان، جابورت دروازه اصلی پالایشگاه، امور قراردادهای شرکت	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ ابزار اقتصادی	۵۰
مزایده فروش آپسردکن زاکرس (۶ گالنی)	۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت پالایش نفت آبادان	توت پالایش نفت آبادان	آبادان، جابورت دروازه اصلی پالایشگاه، امور قراردادهای شرکت	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ ابزار اقتصادی	۵۱
مزایده فروش فریزر فابلیز چهار شعبه	۸۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت پالایش نفت آبادان	توت پالایش نفت آبادان	آبادان، جابورت دروازه اصلی پالایشگاه، امور قراردادهای شرکت	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ ابزار اقتصادی	۵۲
مزایده فروش فریزر صندوقی نوع متوسط (بطری سردکن)	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت پالایش نفت آبادان	توت پالایش نفت آبادان	آبادان، جابورت دروازه اصلی پالایشگاه، امور قراردادهای شرکت	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ ابزار اقتصادی	۵۲
مزایده فروش فن کوپل	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت پالایش نفت آبادان	توت پالایش نفت آبادان	آبادان، جابورت دروازه اصلی پالایشگاه، امور قراردادهای شرکت	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ ابزار اقتصادی	۵۴
مزایده فروش اجاق گاز ایران	۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت پالایش نفت آبادان	توت پالایش نفت آبادان	آبادان، جابورت دروازه اصلی پالایشگاه، امور قراردادهای شرکت	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ ابزار اقتصادی	۵۵
مزایده فروش قطعات یدکی موتور کامیونت و هاشی مربوطه با شماره سریال FE ۳۳۳EZ	۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت پالایش نفت آبادان	توت پالایش نفت آبادان	آبادان، جابورت دروازه اصلی پالایشگاه، امور قراردادهای شرکت	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ ابزار اقتصادی	۵۵
مزایده فروش فریزر صندوقی نوع بزرگ (بطری سردکن)	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت پالایش نفت آبادان	توت پالایش نفت آبادان	آبادان، جابورت دروازه اصلی پالایشگاه، امور قراردادهای شرکت	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ ابزار اقتصادی	۵۶
مزایده فروش آپسردکن گلاسپور ۱۲ گالنی)	۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت پالایش نفت آبادان	توت پالایش نفت آبادان	آبادان، جابورت دروازه اصلی پالایشگاه، امور قراردادهای شرکت	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ ابزار اقتصادی	۵۷
مزایده فروش فریزر پریر	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت پالایش نفت آبادان	توت پالایش نفت آبادان	آبادان، جابورت دروازه اصلی پالایشگاه، امور قراردادهای شرکت	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ ابزار اقتصادی	۵۸
مزایده فروش کولر گازی ایران	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	توت پالایش نفت آبادان	توت پالایش نفت آبادان	آبادان، جابورت دروازه اصلی پالایشگاه، امور قراردادهای شرکت	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ ابزار اقتصادی	۵۹
مزایده واگنداری یک باب اتاق فروشگاه لوازم ورزشی		نوبت اول	نوبت اول	تهران، بزرگراه رسالت، نبش کرمان شاهی، امور پشتیبانی، تلفن: ۲۲۵۱۶۶۴۱	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ تهران	۶۱
مزایده واگنداری یک باب اتاق واقع در بزرگراه رسالت نبش کرمان		نوبت اول	نوبت اول	تهران، بزرگراه رسالت، نبش کرمان شاهی، امور پشتیبانی، تلفن: ۲۲۵۱۶۶۴۱	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ تهران	۶۲
مزایده واگنداری یوفه اندیزه ورزشگاه شهید عراقی		نوبت اول	نوبت اول	تهران، بزرگراه رسالت، نبش کرمان شاهی، امور پشتیبانی، تلفن: ۲۲۵۱۶۶۴۱	۸ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ تهران	۶۳
مزایده فروش لندرور مگنولور، لندرور پالان، لندرور اسپانیایی، پیکان سواری، وانت نیسان سلیا، پاترول دو درب		توت کلی کشت و صنعت و دامپروری پارس	توت کلی کشت و صنعت و دامپروری پارس	پارس آباد فظن، جاده پروژه، منطقه عملیاتی، اداره مرکزی، امور بازرگانی	۷ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ اطلاعات	۶۴
مزایده فروش گریدر میتسوبیشی M۱G۵۳۰، سایدیم کامیون ۱۳۵۵، تو، پاترول هاشی سیلندر، وانت دو کابین پا		توت تمام آوران نصر ستان	توت تمام آوران نصر ستان	ستمان، شهرک خدمتی غرب، بلوار فجر، بلوار نصر، شرکت تمام آوران نصر ستان، تلفن: ۰۲۳۱-۳۳۰۴۹۷۲-۴	۷ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ اطلاعات	۶۵
مزایده فروش اقلام مزاد انبار شرکت شامل نوله و اتصالات، میلگرد، تیرآهن، تیربرق و غیره		توت عمران نهر جدید بیلادور	توت عمران نهر جدید بیلادور	مشهد، کیلومتر ۵۵ اتوبان مشهد- نیشابور، شرکت عمران شهر جدید نیشابور، رویود، روبرو کارخانه آرد انبار شرکت، تلفن: ۶۳۵۱۵	۵ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ خراسان	۶۶
مزایده فروش پارول ۴ در ۳ سیلندر		توت کلی بخش آفر آورده های نفتی منطقه ارومیه	توت کلی بخش آفر آورده های نفتی منطقه ارومیه	ارومیه، داخل فرودگاه تاسیسات سوختگیریز هواییلی	۵ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ گلبویر اسامی	۶۷
مزایده فروش لندرور ۴ در ۳		توت کلی بخش آفر آورده های نفتی منطقه ارومیه	توت کلی بخش آفر آورده های نفتی منطقه ارومیه	ارومیه، سه راه دخانیات، انبار نفت مرکزی ارومیه	۷ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ گلبویر اسامی	۶۸
مزایده فروش موتورسیکلت هوندا		توت کلی بخش آفر آورده های نفتی منطقه ارومیه	نوبت اول	قوی، جاده سلماس، جنب ناحیه قوی	۷ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ گلبویر اسامی	۶۹
مزایده واگنداری ۷۹ مترمربع زمین در پارک شهر به صورت اجاره		نوبت اول	نوبت اول	بندر امام خمینی، شهرداری بندر امام خمینی، دفتر فنی شهرداری، تلفن: ۰۲۴۲۰۰۴۲۰۰-۰۶۵۱	۵ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ گلبویر اسامی	۷۰
مزایده واگنداری نگهداری و بهره برداری از پارکینگ وسیع نقلیه سنگین و سبک اهواز		اداره کل حمل و نقل و پانه های استان خوزستان	۳۳/۱۷۲۷۲	اهواز، انبایه، خ امام موسی صدر، بین فلکه ساعت و خ عارف، اداره کل حمل و نقل و پانه های استان خوزستان، دبیرخانه کس	۳ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ عصر کارون	۷۱
مزایده فروش اتاقی مستعمل و تجهیزات رایانه ای از رده فرخ		بانک سکه	۲/۲۸۸	تهران، خ سعدی شمالی، رویروی مسجد قائم، س ۲۵، ط ۷، اداره پشتیبانی و خدمات	۳ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ قائم	۷۳
مزایده فروش ۸۲۸ لکم لوازم اسقاطی اداره کل		سازمان حمل و نقل و پانه های خراسان رضوی		مشهد، جاده قدیم نیشابور، جاده سورهخانه، پانه بزرگ بار مشهد، تلفن: ۰۱۶۱-۷۴۵۰۰ داخلی ۲۷۲	۳ ۱۳۸۸/۰۹/۲۹ خراسان	۷۴

۱۲۱۲۵متر مربع زمین شمیران –سوهانک با کاربری هتل واقع در بهترین منطقه ۰۹۱۹۴۴۰۰۹۱۲ ۲۲۴۴۱۸۶۸ سوهانی



شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور (سهامی خاص)

وزارت جهاد کشاورزی

آگهی مزایده ۶-۸۸

فروش سهام متعلق به شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور در شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی (سهامی خاص)

شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور در نظر دارد صد در صد سهام خود را در شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی (سهامی خاص) به شرح ذیل و از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط به صورت یکجا واگذار نماید. کلیه متقاضیان می توانند با در دست داشتن معرفی نامه کتبی معتبر و فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ (دویست هزار) ریال به حساب مهر گستر شماره ۲۲۵۱۲۴۳۰۷ شرکت نزد بانک کشاورزی شعبه مهندسی زراعی کرج (کد ۵۲۰) جهت خرید اسناد و شرایط مزایده از تاریخ درج آگهی و تا تاریخ ۸۸/۱۰/۱۳ در ساعات اداری به واحد امور قراردادها شرکت واقع در کرج ابتدای جاده محمدشهر (کیلومتر ۷) مراجعه نمایند.

توضیحات:

- ۱- تعداد سهام قابل فروش ۹۸۰/۰۰۰ سهم معادل ۴۹ درصد از کل سهام شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی (سهامی خاص) می باشد.
- ۲- مبلغ پایه سهام هر سهم ۳۴/۶۸۸ (سی و چهار هزار و شصت و هشتاد و هشت) ریال می باشد لیکن بالاترین قیمت پیشنهادی مبنای ثمن معامله قرار می گیرد.
- ۳- مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (پانصد میلیون) ریال می باشد که بایستی به صورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش واریز نقدی به حساب مهر گستر شماره ۲۲۵۱۲۴۳۰۷ شرکت نزد بانک کشاورزی شعبه مهندسی زراعی کرج (کد ۵۲۰) ارایه گردد.
- ۴- شرایط پرداخت مبلغ معامله به صورت صد در صد نقدی می باشد.
- ۵- مهلت تحویل پیشنهادها تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۸۸/۱۰/۱۳ به دبیر خانه شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور می باشد.
- ۶- پیشنهادها در ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۸۸/۱۰/۱۴ در محل شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور مفتوح خواهد شد و حضور یک نفر نماینده از طرف پیشنهاد دهنده در جلسه افتتاح پاکتها با ارایه معرفی نامه کتبی بلامانع می باشد.
- ۷- متقاضی تعهد می نماید مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی و کشوری مصوب سال ۱۳۳۷ نمی باشد.
- ۸- مزایده گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- ۹- هزینه درج آگهی از برنده مزایده اخذ خواهد شد.

شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور



شرکت سهامی آب منطقه ای کرمانشاه

نوبت اول

فراخوان ارزیابی پیمانکار

شرکت سهامی آب منطقه ای کرمانشاه در نظر دارد عملیات اجرایی سد مخزنی آناهیتا (کبوتر لانه) کنگاور را از طریق فراخوان به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت های دارای صلاحیت در صورت تمایل با توجه به مشخصات زیر دعوت می شود. نسبت به تهیه اسناد ارزیابی اقدام نماید.

- ۱- مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهارس پایه سال ۱۳۸۷: ۲۶۰ میلیارد ریال
- ۲- محل اجرای پروژه: شهرستان کنگاور استان کرمانشاه
- ۳- مدت اجرا عملیات: ۴۰ ماه
- ۴- مهلت خرید اسناد: ده روز از تاریخ چاپ آگهی
- ۵- محل خرید اسناد ارزیابی: کرمانشاه - میدان سپاه پاسداران (نفت)، بلوار زن، ضلع غربی پالایشگاه با ارایه فیش واریزی مبلغ یک میلیون ریال به حساب سیبا ۱۰۰۰۸۳۷۰۱۷۵۰ نزد بانک ملی مرکزی کرمانشاه به نام حساب تمرکز و جوه درآمدهای آب منطقه ای کرمانشاه
- ۶- محل تحویل اسناد: مهندس مشاور آبدان فراز به آدرس: تهران- شهرک ژاندارمری، بلوار مرزداران، خیابان ناهید، پلاک ۱۶، تلفن ۴۴۲۰۰۴۳۰-۴۴۲۲۳۰۵۵
- ۷- مهلت تحویل اسناد: بیست روز از تاریخ چاپ آگهی
- ۸- هزینه دو نوبت چاپ آگهی فراخوان به عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای اصفهان
معاونت بهره برداری

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

داخلی شماره ۸۸۱/۱۰۱۶

شرکت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه ای اصفهان - معاونت بهره برداری

موضوع مناقصه: اجاره خودرو باراننده

تاریخ خرید اسناد مناقصه: ۸۸/۱۰/۰۱ لغایت ۸۸/۱۰/۱۵

محل خرید اسناد:

- الف - تهران - میدان ونک، خیابان برزیل، توانیر ساختمان شهید عباسپور، بلوک یک، طبقه سوم، واحد ۱۰۹
- ب - اصفهان - ابتدای اتوبان ذوب آهن، جاده نیروگاه، ساختمان معاونت بهره برداری - اداره تدارکات و انبار
- محل تحویل پاکات مناقصه: اصفهان - ابتدای اتوبان ذوب آهن، جاده نیروگاه، ساختمان معاونت بهره برداری - دبیرخانه
- تاریخ تحویل اسناد: ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۸۸/۱۰/۲۸
- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۸۸/۱۰/۲۸
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی در وجه معاونت بهره برداری - شرکت برق منطقه ای اصفهان به مبلغ ۱۲۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال، به عنوان سپرده شرکت در مناقصه.

شرایط مناقصه:

- ارایه تایید صلاحیت از اداره کل کار و امور اجتماعی.
- ارایه تایید سوابق انجام خدمات سرویس حمل و نقل.
- مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۲۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب سیبا شماره ۲۱۷۵۰۹۰۲۱۷۰۰۷ به نام برق منطقه ای اصفهان

به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

همچنین می توانید این آگهی را در سایت اینترنتی مشاهده کنید.

www.erec.co.ir www.tavanir.org.ir <http://www.iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان

فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران

ف/۱۳/۸۸
آگهی نوبت اول



شرکت سهامی آب منطقه ای زنجان

به منظور تهیه فهرست کوتاه مشاوران برای انجام خدمات نقشه برداری و مطالعات تعیین حد و حریم و بستر رودخانه های قزل اوزن و ابهر رود، شرکت آب منطقه ای زنجان از کلیه مشاوران تایید صلاحیت شده در: پایه ۱ یا ۲ تخصص حفاظت و مهندسی رودخانه در گروه مهندسی آب و پایه ۱ تخصص نقشه برداری زمینی در گروه تخصص های مشترک دعوت می نماید برای دریافت اسناد ارزیابی کیفی، ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهی، درخواست خود را همراه با تصویر گواهی تشخیص صلاحیت و فیش واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال به حساب سیبا شماره ۲۵۰۳۰۷۰۲۱۷۵۲۰۲ از طریق فکس شماره ۲۷-۴۲۴۰۰-۲۴۱ ارسال نمایند. اسناد ارزیابی از طریق پست به نشانی مندرج در نامه درخواست ارسال خواهد شد.

لازم به ذکر است به دلیل تامین اعتبار مورد نیاز از ۲ منبع مختلف، خدمات درخواستی در قالب ۲ قرارداد جداگانه انجام خواهد یافت. انجام خدمات فوق الذکر در قالب مشارکت (گروه مشاورین همکار) نیز مجاز می باشد.

مشاوران پایه ۲ در صورتی ارزیابی خواهند شد که تعداد مشاوران ذیصلاح پایه ۱ در فهرست کوتاه به حد نصاب لازم نرسد.

برای دریافت اطلاعات بیشتر، تلفن ۴۲۵۴۰۷۹ آماده پاسخگویی است.

شرکت آب منطقه ای زنجان



نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

دوم مرحله ای شماره ۸۸/۷۹

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

موضوع مناقصه: خرید لوازم شبکه برق (طبق جدول پیوست)

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۸۸/۰۹/۳۰ لغایت ۸۸/۱۰/۰۷

محل دریافت اسناد مناقصه:

الف: اهواز - امانیه، خیابان شهید منصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، طبقه دوم، اتاق ۱۰۲، امور تدارکات و انبارها
تلفن تماس جهت دریافت اطلاعات ۳۹-۳۳۴۰۳۹-۰۶۱۱

ب: تهران - میدان ونک، خیابان برزیل شرقی، ساختمان شهید عباسپور، بلوک ۲، طبقه ۷، واحد ۲۲۰، تلفن ۸۸۶۷۴۵۱

اسناد مناقصه از طریق سایت اینترنتی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان www.kepdc.co.ir

سایت شرکت توانیر www.tavanir.org.ir و یا پایگاه اطلاع رسانی <http://iets.mporg.ir> نیز قابل دسترسی می باشد.

تاریخ تحویل پاکت های مناقصه: پایان وقت اداری روز شنبه ۸۸/۱۰/۱۹

محل تحویل پاکت های مناقصه: اهواز - امانیه، خیابان شهید منصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، دبیرخانه شرکت، اتاق ۱۰۱

تاریخ گشایش پاکت های مناقصه: روز یکشنبه ۸۸/۱۰/۲۰ ساعت ۱۵

مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۵۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب سپهر شماره ۰۲-۱۸۲۴۹۲۴۰۰ نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز

محل تامین اعتبار: ستاد فرمان اجرایی حضرت امام (ره)

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه پیوست اسناد مناقصه می باشد که لازم است به صورت رسید واریز وجه، چک یا ضمانت نامه بانکی ارایه گردد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

شرح	انواع ترانسفورماتور هوایی KV۸۳۳ (دستگاه)	کلید هوایی غیر قابل قطع زیر بار (دستگاه)	ریکلوزر (دستگاه)	پایه بتونی ۱۳/۸۰۰ (اصلی)	کلید گازی قابل قطع زیر بار SF6 (دستگاه)
تعداد	۲۶	۲۵	۱۰	۲۰۰	۱۰
شرح	آشکار ساز خطا (دستگاه)	انواع چراغ لک پشتی ۳۵ وات سدیم (عدد)	انواع لامپ ۳۵ وات سدیم (عدد)	انواع یراق آلات شبکه برق	تابلو تایلم سوچ
تعداد	۳۰	۲۰۰۰	۲۰۰۰	طبق جدول ضمیمه اسناد مناقصه	۱۵۰ دستگاه

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

آگهی تجدید مناقصه

شهرداری باغین در نظر دارد عملیات ساخت و نصب پل عابر پیاده غیر مکانیزه را از طریق مناقصه کتبی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری باغین واقع در کرمان باغین شهرک قدس مراجعه نمایند. شرکت کنندگان بایستی پیشنهادات خود را به همراه ضمانت نامه بانکی معادل ۵ درصد قیمت پیشنهادی خود را در پاکات لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۸۸/۱۰/۰۹ تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه ۸۸/۱۰/۱۰ می باشد.

۱) شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات مهم، ناقص و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲) جزئیات موضوع مناقصه مشروط به در اسناد مناقصه می باشد.

۳) هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

۴) سپرده بردندگان نفر اول، دوم و سوم در صورت عدم مراجعه یا انصراف از انجام معامله به ترتیب نفع شهرداری ضبط می گردد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۳۳۷۲۰۰۲-۳۳۷۲۸۶۶-۳۴۱-۳ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری باغین



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای خراسان

نوبت اول

فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد باستناد آئین نامه اجرایی بند «ه» از ماده

۲۹ قانون برگزاری مناقصات مشاورانی را که در رشته برق و خطوط انتقال نیرو توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور احراز صلاحیت شده اند، در چهار چوب ضوابط آئین نامه مذکور، برای ممیزی انرژی مشترکین فوق توزیع، ارزیابی کیفی نماید.

بدینوسیله از مشاوران واجد شرایط دعوت می شود برای اخذ اسناد ارزیابی کیفی مشاوران از تاریخ ۸۸/۱۰/۰۱ تا تاریخ ۸۸/۱۰/۰۹ در ساعات اداری به نشانی مشهد - خیابان امام رضا (ع)، نبش میدان بسیج، شرکت برق منطقه ای خراسان، طبقه دوم، اتاق ۲۴۶، تلفن ۸۵۹۴۰۴۸ و یا تهران - میدان ونک، خیابان برزیل، شرکت توانیر، ساختمان شهید عباسپور، طبقه چهارم، واحد ۱۱۱، تلفن ۸۸۶۷۵۵۵۰ مراجعه و با ارایه معرفی نامه معتبر و کپی گواهینامه صلاحیت خدمات مشاوره، مدارک مربوطه را دریافت نمایند. این آگهی به منظور ارزیابی کیفی مشاوران انتشار یافته و شرکت برق منطقه ای خراسان پس از ارزیابی از متقاضیان واجد شرایط طی مراحل بعدی دعوت به عمل خواهد آورد. ضمناً در قبال ارایه مدارک ارزیابی وجهی دریافت نخواهد شد.

آدرس الکترونیکی:

E-Mail: bazargani@KREC.ir

Website: www.KREC.ir

دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

شرکت نفتی توتال فرانسه تواناست در مناقصه‌های نفتی که شرکت‌های اروپایی، آمریکایی، هندی، روسی و چینی نیز در آن شرکت داشتند، قرارداد اصلی را با شرکت نفتی عراق منعقد کند. شرکت انگلیسی، هندی شل و شرکت روسی لوک‌ویل، بزرگ‌ترین برندگان این مناقصه معرفی شده‌اند.
نخستین شرکت توانست حوزه نفتی مجنون با ظرفیت ۱۲ میلیارد بشکه را به دست گیرد. شرکت پترولاس مالزی نیز در این بخش مشارکت داده شده



است. شرکت روسی لوک‌ویل نیز حوزه نفتی فرنی غربی دو باظرفیت ۱۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون بشکه را به همکاری

ناکامی توتال در رقابت مناقصه‌های نفتی عراق

شرکت نروژی استات اویل هیدرو به دست خواهد گرفت. در این مناقصه شرکت فرانسوی توتال تنها توانست برنده یک مناقصه دست دوم شود و با مشارکت شرکت چینی ث ان پ ث و در رقابت با شرکت آمریکایی شورون، ۲۵ درصد در حوزه نفتی حلفیه که دارای ۴ میلیارد بشکه ذخیره است سرمایه‌گذاری کند. شرکت توتال که در دهه ۱۹۹۰ مطالعات مربوط به ذخایر نفتی مجنون را انجام داده بود، انتظار داشت در مقایسه با سایر رقبا در اولویت باشد.

مدیرعامل تولید برق آذربایجان غربی از بهینه‌سازی نیروگاه‌های استان خسر داد. ابراهیم یگانی‌مطلق در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در ارومیه اظهار داشت: با توجه به این که پروژه‌های در دست اقدام شرکت تولید برق آذربایجان غربی برای بهینه‌سازی نیروگاه‌ها در استان انجام می‌شود با بهره‌برداری از این پروژه‌ها از نظر میزان تولید برق در آذربایجان غربی در برنامه پنجم توسعه مشکلی به وجود نمی‌آید. وی با اشاره به این که



توسعه بلوک نیروگاه ترکیبی خوسی از مصوبات دور دوم سفر هیأت دولت به استان است، افزوده، مجوز توسعه این

نیروگاه‌های آذربایجان غربی بهینه‌سازی می‌شود

نیروگاه از وزارت نیرو اخذ شده و به زودی از طریق مناقصه به شرکت‌ها واگذار می‌شود. این مقام مسئول ادامه داد: نیروگاه ترکیبی خوی در راستای تأمین نیازمندی برق منطقه آذربایجان غربی، کمک به شبکه برق آذربایجان و جبران کمبود تولید در منطقه، توسعه امکان صدور برق کشورهای همجوار، رفع افت ولتاژ در مناطق شمال غرب استان در زمینی به مساحت ۲۶هکتار در کیلومتر ۱۵ جاده خوی-سلماس احداث شده است.

تکته

مدیرعامل هماعلام کرد

هتل‌های هماآماده‌واگذاری است

مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران گفت: هتل‌های هما و شرکت هواپیمایی ایران ایرتور آماده واگذاری است.

فرهاد پرورش، در گفت‌وگو با فارس در خصوص واگذاری «هتل‌های هما» و شرکت «ایران ایرتور» گفت: در حال حاضر براساس آخرین مصوبات هیأت دولت، هتل‌های هما و شرکت ایران ایرتور که ۱۰۰ درصد متعلق به هما است، در حال واگذاری است.

پرورش اظهار داشت: پس از واگذاری هتل‌های هما از طریق مزایده و شرکت ایران ایرتور از طریق بورس، نوبت شرکت هواپیمایی هما است که لازم است ۸۰ درصد آن با احتساب پنج درصد سهام ترکیه‌یی واگذار شود.

مدیرعامل هما ادامه داد: فرآیند بورس در خصوص واگذاری هما در حال طی شدن است و مقدمات کار با همکاری سازمان بورس انجام شده است.

پرورش با بیان این که شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران پنج هتل در چهار نقطه ایران دارد، اظهار داشت: هتل‌های هما شامل دو هتل در مشهد، یک هتل در تهران، یک هتل در بندرعباس و یک هتل در شیراز است.

وی اظهار داشت: شرکت هواپیمایی هما در حال حاضر منتظر است سازمان خصوصی‌سازی اقدامات بعدی واگذاری را انجام دهد، اما اجرای این عمل به یک سری فرآیند نیاز دارد و ضرورت انجام از رزشی‌های لازم به نظر می‌رسد.

مدیرعامل هما با بیان این که شرکت ایران ایرتور آماده واگذاری است و واگذاری آن در دستور کار قرار گرفته است، گفت: لازم بود در سه ماه سوم سال، ایران ایرتور و هتل‌های هما واگذار شود، اما باید سازمان خصوصی‌سازی فرآیندها را تصویب کند تا واگذاری هتل‌های هما به‌خوبی انجام شود.

پرورش با بیان این که لازم است خصوصی‌سازی‌ها در ایران ایرتور طبق برنامه انجام شود، گفت: ممکن است زمینه پذیرش این بخش‌ها در بازار بورس وجود نداشته باشد، زیرا هر شرکتی که در بورس ارائه می‌شود لازم است زمینه‌های مطلوب ارائه را دارا باشد. مدیرعامل ایران ایرتور اظهار داشت: دومین آئتم بند "ب" بورس این است که شرکتی که در بازار بورس ارائه می‌شود، سوده باشد، در حالی که ایران ایرتور هم‌اکنون زیان‌ده است. مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با بیان این که ایران ایرتور دارای هواپیماهای توپولف و مصرف سوخت این نوع هواپیماها بسیار بالا است، گفت: در صورت اجرای طرح هفتمندسازی پانه‌ها، با بالا رفتن قیمت سوخت و پرمصرف بودن توپولف‌ها، مشکل تأمین سوخت در این ایرلاین به وجود خواهد آمد.

واگذاری آن‌ها مشکلی ندارد. مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با بیان این که زمینه واگذاری ایران ایرتور فراهم نیست، گفت: ایران ایرتور ۱۴ توپولف دارد که همگی آن‌ها ملکی هستند، اما طبق برنامه مدیریت این ایرلاین، با ایجاد تغییراتی در ناوگان، توپولف‌ها از ناوگان خارج شده و هواپیمای نو غربی وارد می‌شود. مدیرعامل هما با بیان این‌که طبق آیین‌نامه بورس لازم است شرکت‌های ارائه شونده در بورس سوده باشند، خاطر نشان کرد: زیان هما در سال گذشته ۴۷۰ میلیارد ریال بوده است.

گوناگون

از منفی‌بافی دوری کنید

من انسانی منفی بین هستم. هیچوقت نیمه پر لیوان را نمی‌بینم، فقط نیمه خالی آن را می‌بینم. اگر هم لیوان کاملاً پر باشد، نگران این هستم که نکند کسی آن را خالی کند.

آیا شما هم منفی‌گرا هستید؟ انسان منفی‌گرا کسی است که آگاهانه یا ناآگاهانه به سمت تفکرات منفی گرایش دارد. منفی‌بینی ممکن است به شکل عادت در آید، اما قطع کردن این عادت کار چندان دشواری نیست. ولی اگر این بدبینی دست خودتان نباشد چه؟ مخالف بودن، مردد یا محتاط بودن ممکن است با شما عجین شده باشد، یا این‌که دچار عدم تعادل عصبی باشید.

تأثیرات مغزی
در تحقیقاتی که در سال ۲۰۰۲ انجام شد، "تأثیر منفی" به عنوان زمینه‌ای برای اضطراب، بی‌مطلق، عصبانیت و انواع دیگری خصوصیات ناخوشایند تعریف شده است. تأثیر منفی با بالا رفتن فعالیت در قشر جلوی مغز ایجاد می‌شود. با این‌که این حالتی ثابت و ماندنی است، اما می‌توان آن را کنترل کرد. زمانی‌که بدبینی نتیجه مستقیم از دست دادن شغل، قطع رابطه یا یکی از دوستان یا مرگ کسی که دوستش داریم باشد، به عنوان واکنشی در مقابل این ناراحتی تلقی می‌شود و موقتی است.

چه این خصوصیت با وجودتان عجین شده باشد و چه فقط واکنشی موقتی به یک حادثه باشد، با ایجاد تغییراتی در مغز شما همراه است. مغز از میلیون‌ها سلول عصبی تشکیل شده است که پیام‌ها را به اعضای مختلف بدن رسانده و دریافت می‌کنند. ممکن است این پیام‌ها با ایجاد ناتعادلی شیمیایی مختل شوند.

خجالت‌نشارا اگر برای صداوای این عدم تعادل و بالاتر بردن کیفیت زندگیتان دنبال مشاوره و درمان پزشکی باشید. اگر احساساتی مثل ناامیدی، کمبود انرژی و ناتوانی در انجام کارها دو هفته ادامه پیدا کرد، می‌توانند علامتی از افسردگی به حساب آیند. می‌توانید برای دوباره به دست آوردن کنترل مغزتان دنبال درمان باشید. اگر این منفی‌بافی‌های شما نتیجه عادت است نه حالت‌های قابل درمان پزشکی، راه‌های برای مقابله با آن وجود دارد. در این‌جا به چند نکته اشاره می‌کنیم که به مثبت‌اندیشی شما کمک می‌کند.

انگیزتان را مشخص کنید
آگاه باشید چه زمانی تفکرات منفی بر شما غلبه می‌کنند. زمانی که خسته یا گرسنه هستید یا زمانی که فشار کاریتان زیاد است، ممکن است تفکراتتان تغییر پیدا کنند. کنترل افکار منفی به شما کمک می‌کند که انگیزه و سبب آن را بفهمید و این باعث می‌شود که بتوانید دوباره کنترل خودتان را در دست بگیرید.

عیب‌جویی از خود را کنار بگذارید

در مسیرتان انتظار دست‌اندا هم داشته باشید و آن‌ها را بپذیرید. افکار منفی، بدگویی و عیب‌جویی از خود را از دفتتان بیرون کنید. در مورد مسائل و اتفاقات گذشته فکر نکنید، فقط از آن‌ها تجربه بگیرید و به یاد داشته باشید. تغییر دیدگاهتان در مورد دنیا به شما اجازه می‌دهد تا در مشکلات و گرفتاری‌ها دنبال شانس باشید.

خود را با شرایط وفق دهید

زمان‌هایی که در گذشته منفی‌بینی به سراغتان آمده را به یاد آورید و به خود یادآور شوید که چگونه آن را پشت سر گذاشته اید. حتی برای یک فرد مبتلا به منفی‌بینی یا کسی که دچار افسردگی است، نیز امید همیشه وجود دارد. سعی کنید اعتماد به نفستان را بالا ببرید و با این کار، رفتارهایشان جنیدی مثبت بیش‌تر ی خواهند گرفت.

قبل از این‌که چیزی بگویید، فکر کنید
خود را مجبور کنید که برای چند روز هیچ حرف منفی بر زبان نیاورید. قبل از این‌که حرفی بزنید، در مورد آن خوب فکر کنید. این عادت جدید را در خود ایجاد کنید که برای خود و دیگران ارزش بیش‌تری قائل شوید و قبولشان داشته باشید.

دنبال کمک باشید
اگر می‌بینید که افکار منفی‌تان روی یک نقطه متمرکز شده‌اند، از افراد دیگری که تجربه‌ای مشابه داشته‌اند کمک بگیرید. حتی رفتن به چند جلسه مشاوره با افراد متخصص به شما کمک می‌کند که بهتر با مشکلات زندگی دست و پنجه نرم کنید و دیدگاهتان را توسعه دهید.

دیدگاهتان را تغییر دهید

به افراد نیازمند کمک کنید، چون این باعث می‌شود که جنبه‌های مثبت زندگی خودتان را بهتر ببینید. منفی‌بافی‌های ما بیش‌تر به این دلیل است که برای جلوگیری، بالا رفتن در آدم‌مان و بیش‌تر کردن ثروتمان صبر نداریم.

از دوستان کمک بگیرید

از یک دوست مطمئن بخواهید که وقتی بدبین شدید یا شروع به منفی‌بافی کردید، به شما اطلاع دهد. برای این کار علامتی در نظر بگیرید تا دیگران از آن بویی نبرند. به‌عز متوجه شدن، سریع‌اً در صد جریان برآید و آن فکر یا عامل بدبینانه را اصلاح کنید. مهم، تغییر رفتارهایتان و تعویضی آن‌ها با عادت‌های جدید و سالم‌تر است.

از افراد بدبین دوری کنید

افراد منفی‌باف و بدبین را از زندگیتان بیرون کنید، زیرا ممکن است تحت تأثیر آن‌ها قرار بگیرید. اگر تمایلی به تغییر ندارند، ارتباطشان را با آن‌ها محدود کنید. دنبال کارهای فوق برنامه باشید. دنبال یک سرگرمی برای خودتان بگیرید. داشتن علاقت و سرگرمی‌هایی بیرون از منزل و هر روز ورزش کردن، تأثیرات مثبتی روی مغزتان می‌گذارد. ممکن است فکر کنید که پسرای این‌طور فعالیت‌های فوق برنامه وقتی ندارید، اما اگر دوسابه و وضعیت خودتان و کارهایتان فکر کنید، کمی برای خودتان متأسف خواهید شد و این انرژی تازمای به شما می‌دهد.

استوار باشید

ببینید چه چیز برای زندگی شما خوب و مناسب است و توانایی‌ها و مهارت‌ها و استعدادهایتان را کشف کنید. تفکرات مثبت را همیشه جلوی مغزتان بگذارید و تفکرات منفی دیگر اجازه غلبه کردن بر شما را پیدا نکنند.

تهیه: شهره حق‌ی

یک ایرانی کاخ سفید را به مزایده گذاشت!

یک ایرانی مستقر در آمریکا کاخ سفید را به مزایده گذاشته است.

از این خبر تعجب نکنید زیرا کاخ سفید مزایده گذاشته شده خانه یک ایرانی است که براساس طرحی از کاخ سفید ساخته شده است.

این خانه زیبا که توسط یک ایرانی به نام فرد میلانی ساخته شده چیزی کمتر از ۷سال دارد.

در طراحی خانه مذکور اکثر راه‌روها و اتاق‌های کاخ سفید در ابعدای کوچکتر طراحی و ساخته شده‌است.

در خانه آقای میلانی اتاق رئیس جمهور آمریکا نیز با تمام مشخصات ظاهری اش وجود دارد که به خود او اختصاص دارد.

قیمت پیشنهادی این ایرانی آمریکایی تبار برای فروش این خانه ۹۸۸۰۰۰۰ دلار است.

گزارش البرز حاکی است هنوز کاخ سفید که محل سکونت رئیس‌ان جمهور ایالات متحده است به این کار واکنشی نشان نداده هرچند به نظر نمی‌رسد کبی برداری در نقشه یک ساختمان مورد اعتراض قرار گیرد مگر آنکه طراحان و با مالکان بناها یا ثبت نقشه آن اثر به عنوان مالکیت معنوی ادعایی درباره آن مطرح کنند.

به اندازه فاصله ز نوتازمین!

روزی دو مرد جوان نزد استادی آمدند و از او پرسیدند: «فاصله بین دچار یک مشکل شدن تا راه حلیافتن برای حل مشکل چقدر است؟»

استاد اندکی تامل کرد و گفت: «فاصله مشکل یک فرد و راه نجات او از آن مشکل برای هر شخصی به اندازه فاصله زانوئ او تا زمین است!»

آن دو مرد جوان گیج و آشفته از نزد او بیرون آمدند و در بیرون مدرسه با هم به بحث و جدل پرداختند.
اولی گفت: «من مطمئناً منظور استاد معرفت این بوده است که باید به جای روی زمین نشستن از جا برخاست و شخصا برای مشکل راه حلی پیدا کرد. با یک جانشینی و زانوئ غم درآغوش گرفتن هیچ مشکلی حل نمی‌شود. «دومی کمی فکر کرد و گفت: «اما اندرزه‌ای پیران معرفت معمولاً بارمعنایی عیمی تری دارند و به این راحتی قابل بیان نیستند. آنچه تو می‌گویی هزاران سال است که بر زبان همه جاری است و همه آن را می‌دانند. استاد منظور دیگری داشت.»

آندو تصمیم گرفتند نزد استاد بازگردند و از خود او معنای جمله‌اش را بپرسند. استاد با دیدن مجدد دو جوان لیخنبدی زد و گفت: «وقتی یک انسان دچار مشکل می‌شود. باید ابتدا خود را به نقطه صفر برساند.نقطه صفر وقتی است که انسان در مقابل کائنات و خالق هستی زانو می‌زند و از او مدد می‌جوید.

بعد از این نقطه صفر است که فرد می‌تواند برپا خیزد و با اعتماد به همراهی کائنات دست به عمل زند. بدون این اعتماد و توکل برای هیچ مشکلی راه حل پیدا نخواهد شد. باز هم می‌گوییم فاصله بین مشکلی که یک انسان دارد با راه چاره او، فاصله بین زانوئ او و زمینی است که بر آن ایستاده است!»

۱۱

مناقصه‌های ذره‌بین

تعییمه افشاری

ترنم

به دست‌های نیرومندان نگاه کنید،
آیا سهمشان را به زندگی پرداخته‌اند.
آیا سهم بزرگی دارند، سهمی به وسعت دنیا و به زیبایی تمام خلقت،
آن‌ها می‌توانند محبت کنند، نوازش کنند، ببخشند و هزاران فریاد عشق و شوق سر دهند پس در‌های از الطاف خداوندی در آن جاری است و باید به پاسداشت این نعمت، شکر گزار باشیم.

